

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 10	
Name	: முருகதாஸ்	Caste	:
Father's Name	: திரு.மாரியப்பன்	Calling	:
Village	: பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன்கோவில்	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் தற்சமயம் பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன்கோவிலில் வசித்து வருகிறேன். ஆசாரி வேலை பார்க்கிறேன். இறந்து போன ராஜேந்திரன் வீட்டிற்கு கிழக்கே நான் வசிக்கிறேன். ராஜேந்திரன் நாட்டாற்றங்கரையில் காளவாய் தொழில் செய்தும், காய் கறி போட்டும் விவசாயம் செய்தும் வந்தார். ராஜேந்திரனுக்கும் சந்தோஷ், சுரேஷ்க்கும் மேற்கில் உள்ள தோட்டம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை ஓடிக்கொண்டிருந்தது. 02/07/2021 வயலுக்குள்ளேயே ராஜேந்திரன் இறந்து கிடப்பதாக செய்தி கிடைத்தது. 02 ஆம் தேதி நான் அவர் இறந்து கிடந்த இடத்திற்கு போன போது, போலிசார் அந்த இடத்தை பார்வையிட்டு எழுதிக்கொண்டு படம் வரைந்தார்கள். அந்தயிடத்தில் சாம்பிளுக்கு வெறும் மண்ணும், ரத்தம் படிந்த மண்ணும் எடுத்தார்கள். நான்

அவர்கள் எழுதிய பார்வை மகஜரிலும் கைப்பற்றுதல் மகஜரிலும் சாட்சியாக
கையொப்பம் போட்டேன். காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள இரண்டாவது
கையெழுத்து என்னுடையது தான். முதலாவதாக சந்தான மௌளிஸ்வரன்
கையெழுத்து போட்டார். அந்த பார்வை மகஜரிலுள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து
மட்டும் அ.சா.ஆ.8 ஆகும். காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள
இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். முதலாவதாக சந்தான
மௌளிஸ்வரன் கையெழுத்து போட்டார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள
கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.9 ஆகும். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 9			
Name	:	சந்தான மௌளிஸ்வரன்	Caste	:	
Father's Name	:	கண்ணன்	Calling	:	
Village	:	பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன்கோவில்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் தற்சமயம் பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன்கோவிலில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவராக வேலை பார்க்கிறேன். இறந்து போன ராஜேந்திரன் என் வீட்டிற்கு எதிர்வீட்டில் வசித்து வந்தார். ராஜேந்திரன் நாட்டாற்றங்கரையில் காளவாய் தொழில் செய்தும், காய் கறி போட்டும் விவசாயம் செய்தும் வந்தார். ராஜேந்திரனுக்கும் சந்தோஷ், சுரேஷ்க்கும் மேற்கில் உள்ள தோட்டம் சம்மந்தமாக பிரச்சனை ஓடிக்கொண்டிருந்தது. 02/07/2021 வயலுக்குள்ளேயே ராஜேந்திரன் இறந்து கிடப்பதாக செய்தி கிடைத்தது. 01/07/2021 அன்று ராஜேந்திரனை வெட்டப்போவதாக சந்தோஷ் சத்தம் போட்டதாக கேள்விப்பட்டேன். 02 ஆம் தேதி நான் அவர் இறந்து கிடந்த இடத்திற்கு போன போது, போலிசார் அந்த இடத்தை பார்வையிட்டு எழுதிக்கொண்டு படம் வரைந்தார்கள். அந்தபிடித்தில் சாம்பிளுக்கு வெறும் மண்ணும், ரத்தம் படிந்த

மண்ணும் எடுத்தார்கள். நான் அவர்கள் எழுதிய பார்வை மகஜரிலும் கைப்பற்றுதல் மகஜரிலும் சாட்சியாக கையொப்பம் போட்டேன். காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான். இரண்டாவதாக முருகதாஸ் கையெழுத்து போட்டார். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.6 ஆகும். காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான். இரண்டாவதாக முருகதாஸ் கையெழுத்து போட்டார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.சா.ஆ.7 ஆகும். அந்த ரத்தம் படிந்த மண் சா.பொ.1 ஆகும். ரத்தம் படியாத மண் சா.பொ.2 ஆகும். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 8	
Name	: திரு.சங்கர்	Caste	:
Father's Name	: துளசிராமன்	Calling	: VAO
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் தற்சமயம் நாச்சியார்கோவிலில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் ஏற்கனவே திருநாகேஸ்வரம் அணைக்குடியில் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணியாற்றினேன். கடந்த 03/07/2021 அன்று நான் என் அலுவலகத்தில் பணியில் இருந்த போது, என்னுடன் சன்னாபுரம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் திரு.தியாகராஜன் என்பவரும் உடன் இருந்தார். அப்போது திருநாகேஸ்வரம் பழையசெட்டி தெருவை சேர்ந்த ஜெயராமன் மகன் செந்தில் எங்கள் அலுவலகம் வந்து 02/07/2021 அன்று அய்யாவாடி நாட்டாற்றங்கரையில் ராஜேந்திரன் என்பவர் கொலை செய்யப்பட்டது சம்மந்தமாக 03/07/2021 அன்று சந்தோஷ் என்பவர் நீதிமன்றத்தில் சரணடைந்து விட்டதால், மேற்படி சந்தோஷ் என்பவர் தனது பெயரையும் கூறிவிடுவார். அதனால் என்னை போலிசார் கைது செய்துவிடுவார்கள் என்ற பயத்தில் எங்களிடம் வந்து சரணடைவதாக சொல்லி தானாக ஒரு எந்த வற்புறுத்தலோ, துன்புறுத்தலோ இன்றி ஒரு வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அவர் சொன்ன

வாக்குமூலத்தை நான் அப்படியே என் கையால் எழுதி பதிவு செய்தேன். அவர் சொன்ன வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்து, அதில் செந்தில் என்பவரிடம் கடைசி பக்கத்தில் கையெழுத்து வாங்கினேன். அதில் நானும், கிராம நிர்வாக அலுவலர் தியாகராஜனும் கையெழுத்து போட்டிருக்கிறோம். அவ்வாறு என்னிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்த செந்தில் இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ளார். செந்தில் கொடுத்த வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.4 ஆகும். பின்னர் செந்திலை திருநீலக்குடி காவல் நிலையம் அழைத்து சென்று, செந்தில் கொடுத்த வாக்குமூலத்தையும், செந்திலையும் அங்கிருந்த ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தேன். அப்போது ஆய்வாளர் பிரச்சனைக்கூறிய இடம் யாருடைய அனுபவத்தில் உள்ளது என்று கேட்டதற்கு நான் ஒரு அனுபவ சான்று கொடுத்தேன். அந்த அனுபவ சான்று அ.சா.ஆ.5 ஆகும். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 7	
Name	: பழனிசாமி	Caste	:
Father's Name	: சுப்பையன்	Calling	:
Village	: பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில்	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவிலில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.6 யை தெரியும். அ.சா.1 என் தம்பி ராஜேந்திரனின் மருமகன், அ.சா.2 என் தம்பி மனைவி, அ.சா.3 என் தம்பியின் மகன். என் தம்பி அய்யாவாடி நாட்டாற்றங்கரையில் கொல்லையில் காளவாய் போட்டு, காய் கறி பயிற் செய்தும் ஒரு கொட்டகை போட்டு வசித்து வந்தார். வீட்டிற்கு 2, 3 நாளுக்கு ஒரு முறை தான் வருவார். வீட்டிற்கு மேல்புறம் என் அண்ணன் சந்திரகாசனுக்கு சொந்தமான இடம் இருந்தது. அந்த இடத்தை சந்திரகாசன் சந்தானகிருஷ்ணனிடம் வாங்கினார். சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு என் தம்பி ராஜேந்திரன் தான் அந்த இடத்தை பராமரித்து வந்தார். அந்தயிடத்தை சந்தோஷ, செந்தில் ஆகியோர் கேட்டு பிரச்சனை செய்து வந்தார்கள். ராஜேந்திரனிடம் இடம் கேட்டு பிரச்சனை

செய்தவர்கள் ஆஜர் எதிரிகள் தான். ஒரு 20 ரூபாய் பத்திரத்தில் இடத்தை கொடுப்பதாக ராஜேந்திரனிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். ஆனால் இடத்தை ராஜேந்திரன் கொடுக்க மாட்டேன் என்று சொல்லி, வழக்கறிஞர் வைத்து அறிவிப்பு சந்தோஷ், சுரேஷ் குமாருக்கு அனுப்பினார். அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு என் தம்பி ராஜேந்திரனை சந்தோஷ் வந்து மிரட்டிவிட்டார். அங்காலம்மன்கோவில் தெருவில் நின்றுக்கொண்டு சந்தோஷ், ராஜேந்திரனை வெட்டிவிடுவேன் கொன்றுவிடுவேன் என்று மிரட்டியதை அங்கிருந்தவர்களில் மணிகண்டன் அ.சா.1 எங்கள் மாப்பிள்ளைக்கு தகவல் சொன்னார். அ.சா.1 வீட்டில் வந்து இவ்வாறு சந்தோஷ் மிரட்டும் விவரத்தை என் தம்பியிடமும், என் தம்பி மனைவியிடமும் சொன்னார். அதற்கு என் தம்பி காலையில் வந்து சந்தோஷ் மிரட்டிவிட்டு போனதாகவும் நான் பத்திரமாக இருந்துக்கொள்கிறேன் என்று சொல்லி மாப்பிள்ளையை அனுப்பிவிட்டார். மறுநாள் 2ஆம் தேதி சந்தானகிருஷ்ணன் வந்து என் தம்பி தலையில் வெட்டுப்பட்டு கிடப்பதாக சொன்னார். நான் போய் பார்த்தேன். தலை, கழுத்து, புடணி எல்லாம் வெட்டுப்பட்டு ரத்தத்தோட தலை குப்புற ரத்த வெள்ளத்தில் இறந்து கிடந்தார். அ.சா.1 புகார் கொடுத்தார். என் அண்ணன் சுந்தரேசன், அவருடைய பையன் பெயர் ரமேஷ். எதிரி செந்தில் குமாரின் தம்பி மருமகன் செல்லப்பா என்பவர் மீது என் அண்ணன் சுந்தரேசன் சிவில் வழக்கு போட்டிருந்தார். அந்த வழக்கு என் அண்ணனுக்கு சாதகமாக தீர்ப்பானது. அதில் இருந்து என் குடும்பத்திற்கும் ஆஜர் எதிரி செந்தில் குமார் குடும்பத்திற்கு இடையே முன் விரோதம் இருந்து

வந்தது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 6	
Name	: சந்தோஷ்	Caste	:
Father's Name	: துரை	Calling	:
Village	: பிள்ளையார்கோவில்தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில்	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் பிள்ளையார்கோவில்தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவராக வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 யை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளான சந்தோஷ், ராஜேஷ், செந்தில் குமார் ஆகியோரை தெரியும். அ.சா.1 அருண் ராஜ் தெரியும். என் ஊரில் பெண் எடுத்திருக்கிறார். ஆஜர் எதிரி சந்தோஷ் பிள்ளையாள் தோப்பு கோவிலுக்கு பின்புறம் குடியிருக்கிறார். இறந்து போன ராஜேந்திரன் என்ன வேலை பார்த்தார் என்று தெரியாது. எதிரி சந்தோஷ் என் சிறு வயது தோழர். இந்த வழக்கு சம்பவம் எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கேள்வி - இறந்து போன ராஜேந்திரன் பழைய செட்டி தெருவில் குடியிருக்கிறாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் அய்யாவாடி நாட்டாற்றங்கரையில் சொந்தமாக இடமும், வயலும் வைத்து அதில் செங்கல் காளவாய் போட்டும், அருகில் உள்ள இடத்திலும் காய் கறி பயிற் செய்தும் வந்தார் என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் மட்டும் அங்கேயே ஒரு கீற்றுக்கொட்டகை போட்டு குடியிருந்தாரா என்றால்?

பதில் - ஜாமான்கள் போட்டு வைத்திருப்பார்.

கேள்வி - ராஜேந்திரனோடு எப்போதும் சந்தானகிருஷ்ணனும் உடன் இருப்பாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம். பக்கத்து இடம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் இடத்திற்கு பக்கத்தில் சந்திரகாசனுக்கு சொந்தமான இடம் இருந்தது என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - சந்திரகாசன் உயிருடன் இருக்கிறாரா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு அந்தயிடத்தை ராஜேந்திரன் தான் பராமரித்து வந்தாரா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - சந்தானகிருஷ்ணன் சந்திரகாசனுக்கு விற்ற இடத்தை கேட்டு சந்தோஷம், சுரேஷ்ம் போய் தகராறு செய்தார்களா என்றால்?

பதில் - ஊரில் பேசிக்கொண்டார்கள்.

கேள்வி - அது சம்மந்தமாக ஊர் முக்கியஸ்தர்களை வைத்து ஒரு பத்திரத்தில் எழுதி வாங்கிக்கொண்டார்களா என்றால்?

பதில் - ஆமாம். எழுதி வாங்கியதாக பேசிக்கொண்டார்கள்.

கேள்வி - அவ்வாறு பத்திரத்தில் எழுதி கொடுத்துவிட்டு ராஜேந்திரன், இடத்தை கொடுக்க மாட்டேன் என்று ராஜேந்திரன் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பிய விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பிய பிறகு சந்தோஷ் கோபமாகி அங்காளம்மன் கோவில் பாதையில் நின்று ராஜேந்திரனை கொலை செய்துவிடுவதாக மிரட்டிய விவரத்தை மணிகண்டன் அ.சா.1 அருண்ராஜுயிடம் போனில் தெரிவித்தாரா என்றால்?

பதில்- தெரியாது.

கேள்வி - அவ்வாறு சத்தம் போட்ட போது, நான், மணிகண்டன், சந்தோஷ், உறவினர்கள் இருந்தோமா என்றால்?

பதில்- இல்லை.

கேள்வி - அ.சா.4 மணிகண்டன் போன் செய்து சொன்னவுடன் அ.சா.1 அருண் ராஜ் அங்கு வந்தாரா என்றால்?

பதில் - வந்தார். போன் செய்து வந்தாரா என்று தெரியாது.

கேள்வி -அ.சா.1 வந்து மாமனார், மாமியாரை பார்த்தாரா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - இறந்தவரை நான் போய் சம்பவயிடத்தில் பார்த்தேனா என்றால்?

பதில் - பார்த்தேன். கொல்லையில் கொட்டகைக்கு முன்னால் சரிவாக ஒரு மேடு இருக்கும் சரிவில் வெட்டுப்பட்டு தலை குப்புற ரத்த வெள்ளத்தில் இறந்து கிடந்தார்.

கேள்வி - எதிரிகளுக்கும் ராஜேந்திரனுக்கும் இடப்பிரச்சனை ஏற்பட்டு, அதனால் ஏற்பட்ட முன்விரோதம் காரணமாக சந்தோஷ், கோபவத்தில் ராஜேந்திரனை வெட்டிவிடுவதாக மிரட்டியதை நேரில் பார்த்ததாகவும், அது

குறித்து அருஷ் ராஜுக்கு அ.சா.4 தகவல் தெரிவித்த விவரம் தெரியும் என்றும், போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகளை காப்பாற்றுவதற்காக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 5	
Name	: சிலம்பரசன்	Caste	:
Father's Name	: நாகராஜன்	Calling	:
Village	: பழைய செட்டித்தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில்	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் பழைய செட்டித்தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவிலில் வசித்து வருகிறேன். பந்தல் டெக்ரேசன் வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.4 யை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளான சந்தோஷ், ராஜேஷ், செந்தில் குமார் ஆகியோரை தெரியும். அ.சா.1 அருண் ராஜ் என் நண்பர். ஸ்கூலில் ஒன்றாக படித்தோம். அவர் எங்கள் ஊரில், என் தெருவில் பெண் எடுத்திருக்கிறார். ஆஜர் எதிரி சந்தோஷ் என் தெருவிற்கு இரண்டு தெரு தள்ளி சந்தானமாரியம்மன்கோவிலுக்கு பின்புறம் குடியிருக்கிறார். இறந்து போன ராஜேந்திரன் அய்யாவடி அற்றங்கரையில் காளவாய் வைத்திருந்தார். அங்கேயே தங்கியிருந்தார். சந்திரகாசன் இடத்தை பார்த்து வந்தாரா என்று தெரியாது. விவசாயமும் பார்த்து வந்தார். சந்தோஷுக்கும் ராஜேந்திரனுக்கும் என்ன பிரச்சனை என்று தெரியாது. முதல் நாள் சந்தோஷ் சத்தம்

போட்டுக்கொண்டிருந்ததாக அருணுக்கு மணிகண்டன் போன் செய்து சொன்னதாக சொன்னார். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கேள்வி - இறந்து போன ராஜேந்திரன் பழைய செட்டி தெருவில் குடியிருக்கிறாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் அய்யாவாடி நாட்டாற்றங்கரையில் சொந்தமாக இடமும், வயலும் வைத்து அதில் செங்கல் காளவாய் போட்டும், அருகில் உள்ள இடத்திலும் காய் கறி பயிற் செய்தும் வந்தார் என்றால்?

பதில் - காளவாய் போட்டது தான் தெரியும்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் மட்டும் அங்கேயே ஒரு கீற்றுக்கொட்டகை போட்டு குடியிருந்தாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரனோடு எப்போதும் சந்தானகிருஷ்ணனும் உடன் இருப்பாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் இடத்திற்கு பக்கத்தில் சந்திரகாசனுக்கு சொந்தமான இடம் இருந்தது என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - சந்திரகாசன் உயிருடன் இருக்கிறாரா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு அந்தயிடத்தை ராஜேந்திரன் தான்

பராமரித்து வந்தாரா என்றால்?

பதில் – தெரியாது.

கேள்வி – சந்தானகிருஷ்ணன் சந்திரகாசனுக்கு விற்ற இடத்தை கேட்டு சந்தோஷம், சுரேஷ்ம் போய் தகராறு செய்தார்களா என்றால்?

பதில் – தெரியாது.

கேள்வி – அது சம்மந்தமாக ஊர் முக்கியஸ்தர்களை வைத்து ஒரு பத்திரத்தில் எழுதி வாங்கிக்கொண்டார்களா என்றால்?

பதில் – ஆமாம். பரஞ்சோதியை வைத்து எழுதிக்கொண்டதாக சொன்னார்கள்.

கேள்வி – அவ்வாறு பத்திரத்தில் எழுதி கொடுத்துவிட்டு ராஜேந்திரன், இடத்தை கொடுக்க மாட்டேன் என்று ராஜேந்திரன் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பிய விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால்?

பதில் – ஆமாம்.

கேள்வி – வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பிய பிறகு சந்தோஷ கோபமாகி அங்காளம்மன் கோவில் பாதையில் நின்று ராஜேந்திரனை கொலை செய்துவிடுவதாக மிரட்டிய விவரத்தை மணிகண்டன் அ.சா.1 அருண்ராஜுயிடம் போனில் தெரிவித்தாரா என்றால்?

பதில்– அ.சா.1 அருண் தான் தன்னிடம் மணிகண்டன் சொன்னதாக சொன்னார்.

கேள்வி – அவ்வாறு சத்தம் போட்ட போது, நான், மணிகண்டன், சந்தோஷ், உறவினர்கள் இருந்தோமா என்றால்?

பதில்– இருந்தோம். பிறந்தநாள் விழா முடிந்தபிறகு தான் சத்தம் போட்டதாக கேள்விபட்டேன்.

கேள்வி – அ.சா.4 மணிகண்டன் போன் செய்து சொன்னவுடன் அ.சா.1

அருண் ராஜ் அங்கு வந்தாரா என்றால்?

பதில் - வந்தார். வந்து என்னை கூப்பிட்டார்.

கேள்வி - அ.சா.1 வந்து மாமனார், மாமியாரை பார்த்தாரா என்றால்?

பதில் - என்னை வந்து கூப்பிட்டார். நானும் அதே தெருவில் தான் உள்ளேன். போய் மாமனார், மாமியாரை பார்த்தார்.

கேள்வி - அவ்வாறு அ.சா.1 அருண் ராஜ் என்னையும், மாமனார், மாமியாரையும் வந்து பார்த்துவிட்டு போன மறுநாள் தான் ராஜேந்திரன் கொலை செய்யப்பட்டு இறந்துவிட்டாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - இறந்தவரை நான் போய் சம்பவயிடத்தில் பார்த்தேனா என்றால்?

பதில் - பார்த்தேன். மண் தரையில், கொட்டகைக்கு முன்னால் வெட்டுப்பட்டு தலை குப்புற ரத்த வெள்ளத்தில் இறந்து கிடந்தார்.

கேள்வி - மணிகண்டன், அ.சா.1 அருண் ராஜ்யிடம் எதிரி சந்தோஷ குமார்,

அ.சா.1ன் மாமனார் ராஜேந்திரனை வெட்டி கொலை செய்ய போவதாக

சொல்லிக்கொண்டிருந்த விவரத்தை போன் மூலமாக அ.சா.1 யிடம்

தெரிவித்தார் என்றாலும், அவ்வாறு சந்தோஷ சத்தம் போட்ட போது,

மணிகண்டனுடன் நான் அந்தயிடத்தில் இருந்தேன் என்று நான்

சந்தோஷ மிரட்டிய விவரத்தை அ.சா.1 ஊருக்கு வந்தபோது நான்

சொன்னேன் என்றாலும், அ.சா.1 அன்றே வந்து என்னை பார்த்துவிட்டு,

தன் மாமனார் மாமியாரையும் பார்த்து எச்சரித்துவிட்டு போனார் என்றாலும்,

தற்போது எதிரிகள் செந்தில், சந்தோஷ என் ஊர்காரர்கள் என்பதால்,

ராஜேஷ் வேண்டியவர் என்பதாலும் அவர்களை இந்த வழக்கில் இருந்து
காப்பாற்றுவதற்காக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 4	
Name	: மணிகண்டன்	Caste	:
Father's Name	: திருசங்கு	Calling	:
Village	: சந்தானமாரியம்மன்கோவில் தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில்	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் சந்தானமாரியம்மன்கோவில் தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவிலில் வசித்து வருகிறேன். டிரைவராக வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.3 யை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகளான சந்தோஷ், ராஜேஷ், செந்தில் ஆகியோரை தெரியும். அ.சா.1 அருண் ராஜ் என் நண்பர். அவர் எங்கள் ஊரில் பெண் எடுத்திருக்கிறார். ஆஜர் எதிரி சந்தோஷ் என் வீட்டிற்கு பக்கத்து வீடு. நான் என் பிரண்டு அருண் ராஜுக்கு போன் செய்து, தகவல் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். சந்தோஷ் சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருப்பதாக போனில் சொன்னேன். போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

கேள்வி - இறந்து போன ராஜேந்திரன் பழைய செட்டி தெருவில்

குடியிருக்கிறாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் அய்யாவடி நாட்டாற்றங்கரையில் சொந்தமாக

இடமும், வயலும் வைத்து அதில் செங்கல் காளவாய் போட்டும், அருகில்

உள்ள இடத்திலும் காய் கறி பயிற் செய்தும் வந்தார் என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் மட்டும் அங்கேயே ஒரு கீற்றுக்கொட்டகை போட்டு

குடியிருந்தாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - ராஜேந்திரனோடு எப்போதும் சந்தானகிருஷ்ணனும் உடன்

இருப்பாரா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - ராஜேந்திரன் இடத்திற்கு பக்கத்தில் சந்திரகாசனுக்கு

சொந்தமான இடம் இருந்தது என்றால்?

பதில் - ஆமாம். இருந்தது.

கேள்வி - சந்திரகாசன் உயிருடன் இருக்கிறாரா என்றால்?

பதில் - இல்லை.

கேள்வி - சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு அந்தயிடத்தை ராஜேந்திரன் தான் பராமரித்து வந்தாரா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - அந்தயிடத்தை கேட்டு சந்தோஷம், சுரேஷ்ம் தகராறு செய்தார்களா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - அது சம்மந்தமாக ஊர் முக்கியஸ்தர்களை வைத்து ஒரு பத்திரத்தில் எழுதி வாங்கிக்கொண்டார்களா என்றால்?

பதில் - ஆமாம்.

கேள்வி - இடத்தை கொடுக்க மாட்டேன் என்று ராஜேந்திரன் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பிய விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பிய பிறகு சந்தோஷ அங்காளம்மன் கோவில் பாதையில் நின்று ராஜேந்திரனை கொலை செய்துவிடுவதாக மிரட்டிய விவரத்தை நான் தான் அ.சா.1 அருண்ராஜ்யிடம் போனில் தெரிவித்தேன் என்றால்?

பதில்- நான் அ.சா.1 அருண் ராஜ்யிடம் இடப்பஞ்சாயத்து ஓடுகிறது என்று தான் சொன்னேன். அ.சா.1னின் மாமனார் ராஜேந்திரனின் இடப்

பஞ்சாயத்தை தான் சொன்னேன்.

கேள்வி -அவ்வாறு சத்தம் போட்ட போது, சந்தோஷ, சிலம்பரசன், உறவினர்கள் இருந்தார்களா என்றால்?

பதில்- ஆமாம். இருந்தார்கள். அன்று பிறந்தநாள் விழா.

கேள்வி -நான் போன் செய்து சொன்னவுடன் அ.சா.1 அருண் ராஜ் அங்கு வந்தாரா என்றால்?

பதில் - வந்தார்.

கேள்வி -அ.சா.1 வந்து மாமனார், மாமியாரை பார்த்தாரா என்றால்?

பதில் - என்னை பார்த்தார். மாமனார், மாமியாரை பார்த்தாரா என்று தெரியாது.

கேள்வி -அவ்வாறு அ.சா.1 அருண் ராஜ் என்னை வந்து பார்த்துவிட்டு போன மறுநாள் ராஜேந்திரன் கொலை செய்யப்பட்டு இறந்துவிட்டாரா என்றால்?

பதில் -மறுநாள் காலை அருண் ராஜ் தான் வந்து என்னை எழுப்பி, தன் மாமனார் இறந்துவிட்டார் என்று சொன்னார்.

கேள்வி - இறந்தவரை நான் போய் சம்பவயிடத்தில் பார்த்தேனா என்றால்?

பதில் - பார்த்தேன். தலை குப்புற ரத்த வெள்ளத்தில் இறந்து கிடந்தார்.

கேள்வி -நான் அ.சா.1 அருண் ராஜ்யிடம் எதிரி சந்தோஷ குமார், அ.சா.1 ன்

மாமனார் ராஜேந்திரனை வெட்டி கொலை செய்ய போவதாக

சொல்லிக்கொண்டிருந்த விவரத்தை போன் மூலமாக அ.சா.1 யிடம்

தெரிவித்தேன் என்றாலும், அவ்வாறு நான் தெரிவித்த பிறகு தான் அ.சா.1

ஊருக்கு வந்து என்னையும், தன் மாமனார் மாமியரையும் பார்த்து

எச்சரித்துவிட்டு போனார் என்றாலும், தற்போது எதிரிகள் சந்தோஷ
எனக்கு பக்கத்து வீட்டுக்காரர் என்பதாலும் என் ஊர்காரர் என்பதாலும்
அவரை இந்த வழக்கில் இருந்து காப்பாற்றுவதற்காக உண்மையை
மறைத்து பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 3	
Name	: மணிகண்டன்	Caste	:
Father's Name	: ராஜேந்திரன்	Calling	:
Village	: பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில்	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

எனக்கு பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன்கோவில் எனக்கு சொந்த ஊர், அங்கு என் அம்மாவுடன் வசித்து வந்தேன். நான் வலைங்கைமான் பாலிடெக்னிக்கில் டிப்ளோமா படித்து, பெரம்பலூர் எம்.ஆர்.எப் டயர் கம்பெனியில் வேலை பார்க்கிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன ராஜேந்திரன் என் தகப்பனார். என் அப்பா அய்யாவடி ஆற்றங்கரையில் செங்கல் காளவாய் வைத்து கல் அறுத்துக்கொண்டிருந்தார். பக்கத்தில் இருந்த இடத்தில் காய் கறி சாகுபடி செய்து வந்தார். ஆத்தங்கரை ஓரத்தில் ஒரு கொட்டகை போட்டு, கல்லு அறுக்கும் இடத்திலேயே தங்கியிருந்தார். எப்பொழுதாவது தான் என் அப்பா வீட்டிற்கு வருவார். என் அப்பாவுடன் சந்தானகிருஷ்ணனும்

தங்கியிருந்தார். என் வீட்டிற்கு தேவையானதை என் அக்கா வீட்டுக்காரர்
என் மாமா தான் வாங்கி வருவார். எங்கள் இடத்திற்கு பக்கத்தில்
சந்தானகிருஷ்ணன் அனுபவத்தில் இருந்த இடத்தை என் பெரியப்பா
சந்திரகாசன் விலைக்கு வாங்கி அனுபவித்து வந்தார். என் பெரியப்பா
சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு அந்தயிடத்தை என் அப்பா தான் பராமரித்து
வந்தார். மார்ச் மாதம் 11 ஆம் தேதி 2021 ஆம் வருடம் சந்தோஷ்
என்பவரும், சந்தானகிருஷ்ணன் அண்ணன் பையன் சுரேஷ் குமாரும்
அந்த இடம் தங்கள் தாத்தாவிற்கு சொந்தமானது, எங்களை கேட்காமல்
சந்தானகிருஷ்ணன் அந்தயிடத்தை சந்திரகாசனுக்கு விற்றுவிட்டார்.
அதை திருப்பி கொடுத்திருங்க என்று என் அப்பாவிடம்
கேட்டிருக்கிறார்கள். என் அப்பா தரமுடியாது என்று சொல்லியிருக்கிறார்.
ஊரில் 4 பேரை அழைத்து வந்து, ஒரு 20 ரூபாய் பத்திரம் எழுதி என்
அப்பாவிடம் கையெழுத்து வாங்கியிருக்கிறார்கள். அந்த பத்திரத்தில் 3
மாதத்திற்குள் இடத்தை திருப்பி தரவேண்டும் என்று எழுதி
வாங்கியிருக்கிறார்கள். 28/06/2021 அந்த பத்திரத்தின் கெடு முடிகிறது.
அப்பா வந்து சந்தோஷுக்கும், சுரேஷ் குமாருக்கும் வக்கில் நோட்டீஸ்
அனுப்பிவிட்டார். அதில் இருந்து என் அப்பாவை கொல்ல போறேன்
வெட்ட போறேன் என்று சந்தோஷும், சுரேஷ் குமாரும்

மிரட்டிக்கொண்டிருந்தார்கள்.

ஊருக்குள்ளும்

அவ்வாறு

சொல்லிக்கொண்டிருந்தார்கள். 01/07/2021 அன்று வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பிய ராஜேந்திரன் நாளைக்கு உயிரோடு இருக்கிறானா பாரு நான் வெட்டறேன் எவன் கேக்கிறானு பாரு என்று அங்காளம்மன் கோவிலுக்கு போகும் பாதையில் நின்று சொல்லிக்கொண்டிருந்ததை அங்கு ஊரில் இருப்பவர்கள் பார்த்துவிட்டு வந்து என்னிடம் சொன்னார்கள். மாமாவிற்கு தெரிந்தவர்களும் சந்தோஷ உடன் அங்கு இருந்தார்கள், அவர்கள் உடனே என் மாமா அ.சா.1 ற்கு போன் செய்து, சொல்லிவிட்டார்கள். மாமா நேராக வீட்டிற்கு வந்து என் அம்மாவிடம் சொல்லிவிட்டு, நேராக என் அப்பாவிடம் போய் இவ்வாறு சந்தோஷ மிரட்டி கொண்டிருக்கும் விவரத்தை சொல்லியுள்ளார். ஏற்கனவே அன்று சந்தோஷகுமார் வந்து மிரட்டிவிட்டு போனதாகவும், அப்போது சந்தானகிருஷ்ணன் சமாதானம் படுத்தி அனுப்பி வைத்ததாகவும், நான் பார்த்துக்கொள்கிறேன் என்று சொல்லி என் மாமாவை என் அப்பா அனுப்பிவிட்டார். அடுத்து நாள் 02/07/2021 அன்று காலை 6, 6.30 மணியிருக்கும் சந்தானகிருஷ்ணன் என் வீட்டிற்கு வந்து என் அப்பா மண்டையை உடைத்துவிட்டார்கள். தண்ணீர்கொடுத்து பார்த்தேன் பேச்சு மூச்சு இல்லை என்று சொன்னவுடன், என் அண்ணன் ரமேஷ் குமார், பெரியப்பா பழனிசாமி

ஆகியோர் போனார்கள். நான் பின்னால் சைக்களில் போனேன். நான் போய் பார்த்து போது என் அப்பா வெட்டுப்பட்டு செத்து கிடந்தார். என் அப்பாவிற்கு முன் நெற்றி, உச்சந்தலை, புடணி, கழுத்து, கண்ணறுகே, இடது கை மற்றும் பல இடங்களில் வெட்டுப்பட்டு கிடந்தார். தலை குப்புற ரத்த வெள்ளத்தில் கிடந்தார். ஆஜர் எதிரிகள் சந்தோஷ், ராஜேஷ், செந்தில் தான் என் அப்பாவை மிரட்டியவர்கள் நீதிமன்றத்தில் இருக்கிறார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 2	
Name	: ஜீவா	Caste	:
Father's Name	: ராஜேந்திரன்	Calling	:
Village	: பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன் கோவில்	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் பழைய செட்டி தெரு, உப்பிலியப்பன்கோவிலில் வசித்து வருகிறேன். எனக்கு ஒரு மகன் மணிகண்டன், மகள் பிரியங்கா. அ.சா.1 என் மருமகன். என் மகளும், மருமகனும் சின்ன தேவனார்விளாகத்தில் வசிக்கிறார்கள். என் வீட்டுக்காரர் அய்யாவடி, நாட்டாற்றங்கரையில் எங்களுக்கு சொந்தமான இடத்தில் செங்கல் காளவாய் போட்டு, அங்கேயே ஒரு கொட்டகை போட்டு வசித்து வந்தார். கொஞ்சம் காய் கறி பயிரும் செய்து வந்தார். 30 வருடத்திற்கு முன்பே என் கொழுந்தனார் சந்திரகாசன் என்பவர் எங்கள் இடத்திற்கு பக்கத்து இடத்தை வாங்கியிருந்தார். அவர் இறந்துவிட்டார். அவர் இடத்தையும் என் வீட்டுக்காரர் தான் பராமரித்து வந்தார். என் வீட்டுக்காரரிடம் சந்தோஷ தன் தாத்தா வைத்திருந்ததாக சொல்லி என் வீட்டுக்காரரிடம் கேட்டு அடிக்கடி பிரச்சனை செய்து வந்தார். 11/03/2021 அன்று என் வீட்டுக்காரர் இடத்தை 3 மாதத்தில் தருகிறேன் என்று ஒரு 20 ரூபாய் பத்திரத்தில் எழுதி கொடுத்தார்.

ஆனால் என் வீட்டுக்காரர் கொடுக்காமல் 28/06/2021 அன்று நோட்டீஸ் அனுப்பிவிட்டார். கோர்ட் மூலமாக பார்த்துக்கொள்ளுங்கள் சொல்லி ஒரு நோட்டீஸ் அனுப்பிவிட்டார். அந்த நோட்டீஸ் கிடைத்தவுடன் இடத்தை தரமாட்டேன் என்று சொல்கிறாய் உன்னை வெட்டி விடுவேன், குத்திவிடுவேன் என்று சந்தோஷ என் வீட்டுக்காரரை மிரட்டினார். அவ்வாறு என் வீட்டுக்காரரை மிரட்டிய எதிரிகள் ஆஜர் எதிரிகளான ராஜேஷ், சந்தோஷ், செந்தில் ஆகும். திருநாகேஸ்வரம், அய்யாவடி, அங்காளம்மன் கோவில் பின்புறம் நின்று நாளைக்கு காலையில் நீ உயிரோடு இருக்கமாட்ட வெட்டிவிடுவேன் என்று மிரட்டினார்கள். அவ்வாறு மிரட்டிய விவரத்தை மணிகண்டன் என்பவர் என் மருமகனிடம் சொல்லி, என் மருமகன் வந்து என்னிடம் சொன்னார். என் மருமகன் என்னிடம் சொல்லிவிட்டு, நான் மாமாவிடம் சொல்லி அவரை அழைத்து வருகிறேன் என்று சொன்னார். என் மருமகன் என் வீட்டுக்காரரிடம் போய் எதிரிகள் இவ்வாறு வெட்டிவிடுவதாக சொல்வதால் வீட்டிற்கு வந்துவிடுங்கள் என்று சொன்னதற்கு இல்ல காலையில் இங்கு வந்து அப்படி தான் சந்தோஷ் சத்தம் போட்டுட்டு போனான். சந்தானகிருஷ்ணன் சமாதானம் படுத்தி அனுப்பியிருக்கிறார். நான் இங்கேயே இருக்கேன் விறக எல்லாம் கிடக்கு திருட்டு போயிடும் பத்திரமா கதவ பூட்டிக்கிட்டிருக்கேன் சொல்லியுள்ளார். அதனால் என் மருமகன் வீட்டிற்கு போய்விட்டார். 02/07/2021 அன்று வெள்ளிக்கிழமை காலை 6 மணிக்கு என் கொழுந்தனார் பழனிசாமியிடம் வந்து விவரம் சொல்லி அவர்கள் எல்லாம் பார்த்துவிட்டு எனக்கு போன் செய்தவுடன் நான் போய் காளவாயில் கொட்டகைக்கு வெளியில் தலைக்குப்புற வெட்டுப்பட்டு கிடந்தார். அவருக்கு தலை, கண்ணம், தலை பின்புறம், இடது

உள்ளங்கை, புடணி ஆகிய இடங்களில் வெட்டுப்பட்டு ரத்த வெள்ளத்தில் கிடந்தார். என் மருமகன் காவல் நிலையம் போய் புகார் கொடுத்தார். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 1			
Name	:	அருண்ராஜ்	Caste	:	
Father's Name	:	கிருஷ்ணமூர்த்தி	Calling	:	
Village	:	சின்னதேவனார்விளாகம்	Religion	:	
Taluk	:	கும்பகோணம்	Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 11th day of September 2023.
09-2023

11-

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை)

முதல் விசாரணை

நான் சின்னதேவனார்விளாகத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் கார் மெக்கானிக்காக வேலை பார்க்கிறேன். என் மனைவி பெயர் பிரியங்கா. என் மனைவியின் சொந்த ஊர் உப்பிலியப்பன் கோவில், பழைய செட்டி தெரு. அங்கு என் மாமனார் ராஜேந்திரனும், மாமியார் ஜீவா, என் மனைவியின் சகோதரர் மணிகண்டன் ஆகியோர் வசித்து வந்தார்கள். என் மாமனார் அய்யாவடி, நாட்டாற்றங்கரையில் செங்கல் காளவாய் போட்டும், பக்கத்தில் இருக்கும் இடத்தில் விவசாயம் செய்தும் வந்தார். அவர் அங்கேயே குடிசை போட்டு தங்கியிருந்தார். அவருடன் சந்தானகிருஷ்ணன் என்பவரும் உடன் இருந்தார். அந்தயிடத்திற்கு மேற்கு பக்கம் ராஜேந்திரனின் அண்ணன் சந்திரகாசனுக்கு சொந்தமாக

இருந்தது. அந்தயிடத்தையும் சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு என் மாமனார் தான் பார்த்து வந்தார். தெட்சிணாமூர்த்தியின் மகன் சந்தானகிருஷ்ணன் தாத்தா காலத்திலேயே அந்தயிடத்தை 75 குழியை சந்தரகாசனுக்கு விற்றுவிட்டார். அந்த இடம் ஆற்று புறம்போக்கு இடமாகும். சந்தானகிருஷ்ணனின் உறவினர் என்று துரை சாமி மகன் சந்தோஷ் மற்றும் சுரேஷ் குமார் ஆகியோர் எங்களுக்கு தெரியாமல் எங்கள் அப்பாவும், தாத்தாவும் இந்த இடத்தை சந்திரகாசனுக்கு எழுதிகொடுத்துவிட்டார்கள். எங்கள் இப்பொழுது வேறு இடம் இல்லை. செங்கல் காளவாய் போட அந்த இடம் வேண்டும் என்று கிட்டத்தட்ட 6 மாதம் காலமாக என் மாமனார் ராஜேந்திரனை இருவரும் தொல்லை செய்துவந்தார்கள். அவ்வாறு தொல்லை செய்துவந்தவர்கள் தான் ஆஜர் எதிரிகளான சந்தோஷ், சுரேஷ்குமார் மற்றும் செந்தில் குமார் ஆகியோர் ஆகும். செந்தில் குமார் தான் மற்ற இருவரையும் இது உங்கள் அப்பா இடம் என்று தூண்டிவிட்டவர். 11/03/2021 அன்று இரவு 7 மணியளவில் நாட்டாற்றங்கரை பாலம் அருகே வைத்து என் மாமனாரிடம் ஒரு 20 ரூபாய் பத்திரத்தில் கையெழுத்து வாங்கியதாக சொன்னார். அதில், மூன்று மாத காலத்தில் அந்த 75 குழி இடத்தை கொடுத்துவிட வேண்டும் என்றும், அதில் 10 அடி இடத்தை இவ்வளவு நாள் பார்த்ததற்காக உங்களுக்கே

கொடுத்துவிடுகிறேன் என்று எழுதப்பட்டிருந்தது. அதில் என் மாமனார் கையெழுத்தும், கீழே சுரேஷ் மற்றும் சந்தோஷின் கையெழுத்தும் உள்ளது. அவ்வாறு 20 ரூபாய் பத்திரத்தில் எழுதப்பட்ட உடன்படிக்கை பத்திரம் அ.சா.ஆ. 1 ஆகும். 3 மாதம் கெடு முடிந்து என் மாமனார் சந்தோஷுக்கும், சுரேஷ் குமாருக்கும் ஒரு வழக்கறிஞர் நோட்டீஸ் அனுப்பினார். அந்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் அ.சா.ஆ. 2 ஆகும். அறிவிப்பு சார்வு ஆனவுடன் 01/07/2021 அன்று திருசங்கு மகன் மணிகண்டன் இரவு 8 மணியளவில் எனக்கு போன் செய்து, இடத்தை தர முடியாது என்று என் மாமனார் வழக்கறிஞர் நோட்டீஸ் அனுப்பியதால் சந்தோஷ் குமார் என் மாமனாரை வெட்டப்போவதாக சத்தம் போட்டு, சுற்றிக்கொண்டிருப்பதாக சொன்னார். அதனால் என்னை நேரில் போய் என் மாமனாரை பார்த்துக்கொள்ள சொன்னார். மணிகண்டன் அவ்வாறு சந்தோஷ்குமார் சத்தம் போடுவதை கேட்டபோது உடன் சிலம்பரசன், லாரி டிரைவர் சந்தோஷ் மற்றும் உறவினர்கள் அங்கு இருந்ததாக சொன்னார். நான் நேராக என் மாமியாரிடம் போய் இவ்வாறு மாமனாரை வெட்டப்போவதாக எதிரிகள் சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருக்கும் விவரத்தை சொல்லிவிட்டு, என் மாமனாரிடமும் நாட்டாற்றங்கரை போய் அங்கே படுக்க வேண்டாம் வீட்டிற்கு போய்விடுங்கள் என்று சொன்னேன்.

அப்போது என் மாமனார் ராஜேந்திரன் அன்று காலையே சந்தோஷகுமார் தன்னிடம் நேரில் வந்து, இடத்தை கொடுக்காமல் ஏமாற்றினால் வெட்டிக்கொன்றுவிடுவேன் என்று மிரட்டியதாகவும், அருகில் இருந்த சந்தானகிருஷ்ணன் இதை பேசி தீர்த்துக்கொள்ளலாம் என்று சமாதானம் படுத்தி அனுப்பியதாக சொன்னார். என்னை ஒன்றும் பண்ணமாட்டார்கள். நான் சாத்திக்கொண்டு படுத்துக்கொள்கிறேன். காலையில் போய் ஸ்டேசனில் புகார் கொடுக்கலாம் என்று என் மாமனார் சொன்னார். நான் என் வீட்டிற்கு போய்விட்டேன். மறுநாள் காலை 02/07/2021 காலை 6.15 மணிக்கு என் போனுக்கு என் மனைவி பிரியங்கா கூப்பிட்டு நாட்டாற்றங்கரையில் தன் அப்பா வெட்டுப்பட்டு கிடப்பதாக சொன்னார். உடனே நான் ஒரு ஆட்டோ எடுத்துக்கொண்டு அந்தயிடத்தில் போய் பார்த்த போது, தலை, புடணி, கண்ணிற்கு கீழ் ஆகிய இடங்களில் வெட்டுப்பட்டு கிடந்தார். தலையிலேயே மூன்று வெட்டு இருந்தது. ரத்தம் உறைந்து தலைக்குப்புற கொட்டகை வாசலில் கிடந்தார். திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்திற்கு உள்ளுர்காரர்கள் மூலமாக போனில் தகவல் சொன்னோம். எனக்குள்ள சந்தேகம் மற்றும் விவரங்களை சந்தோஷகுமார், செந்தில், ராஜேஷ், சுரேஷ் குமார் ஆகியோர் தான் என் மாமனாரை முன்விரோதம் காரணமாக கொலை செய்திருக்கிறார்கள்

என்று நான் புகார் கொடுத்தேன். நானே என் கைப்பட அந்த புகாரை எழுதி
கையெழுத்து செய்து கொடுத்தேன். காண்பிக்கப்படும் புகார் தான்
என்னால் கொடுக்கப்பட்டது. அந்த புகார் அ.சா.ஆ. 3 ஆகும். இது
சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை சம்பவயிடத்தை வைத்து விசாரித்தார்.
நான் நடந்த விவரங்களை சொன்னேன்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.