

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 17			
Name	:	திரு.அருண் சுந்தர்	Caste	:	
Father's Name	:	P.ராமு	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023. 12-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்தில் காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 26/07/2021 ஆம் தேதி திருநீலக்குடி காவல் நிலைய குற்ற எண் 648/2021, ச/பி 302 இதச வழக்கில் இறந்து போன ராஜேந்திரன் த/பெ சுப்பையன் என்பவர் தொடர்பான வழக்கில் கைப்பற்றப்பட்ட வழக்கு சொத்துக்களை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்து, CP 69/2021 இன் படி வழக்கு சொத்துக்களை நீதிமன்ற உத்தரவு பெற்று, பகுப்பாய்விற்காக தஞ்சாவூர் தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தேன். பின்னர் நிலையம் ஆய்வாளரிடம் அறிக்கை செய்தேன். அவ்வாறு நான் திருவிடைமருதூர் மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் இருந்து தடய பொருட்களை கொண்டு செல்வதற்காக வேண்டுகோள் கடிதம் க.எண் 803/2021/த.எ.நாள்

26/07/2021 அ.சா.ஆ.12 ஆகும். எனக்கு ஆய்வாளர் கொடுத்த பாஸ்போர்ட் அ.சா.ஆ. 13 ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ-12 இல் மாதிரி கையொப்பம் செய்து தான் நான் சான்று பொருட்களை பெற்றேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 16			
Name	:	திரு.சரவணகுமார்	Caste	:	
Father's Name	:	கே.ரெங்கராஜன்	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023.
12-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்தில் முதல் நிலை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 02/07/2021 ஆம் தேதி திருநீலக்குடி காவல் நிலைய குற்ற எண் 648/2021, ச/பி 302 இதச வழக்கில் இறந்து போன ராஜேந்திரன் த/பெ சுப்பையன் என்பவர் பிரேதத்தை பிரேத விசாரணைக்கு பின் வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் பெற்று, கும்பகோணம் அரசு மருத்துவமனை தலைமை மருத்துவரிடம் பிரேத பரிசோதனைக்காக வேண்டுகோள் கடிதத்துடன் ஒப்படைத்தேன். பிரேத பரிசோதனை முடிவுற்று பிரேதத்தை இறந்தவரின் உறவினர்கள் வசம் ஒப்படைத்தேன். பின் நிலையம் வந்து ஆய்வாளரிடம் பிரேத பரிசோதனையின் போது மருத்துவர் இறந்தவரின் உடலில் இருந்து எடுத்துக்கொடுத்த நீலம், சிவப்பு வெள்ளை கருப்பு கட்டம் போட்ட ரத்தக்கறையுடன் கூடிய கைலி ஒன்றை படிவம் 95 இல் ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்து, அறிக்கை செய்தேன். ஆய்வாளர் இவ்வாறு பிரேத பரிசோதனைக்கு செல்வதற்கு எனக்கு கொடுத்த பாஸ்போர்ட் அ.சா.ஆ. 11

ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைலி தான் இறந்தவரின் உடலில் இருந்து எடுத்து என்னிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டது. அந்த நீளம், சிவப்பு வெள்ளை கருப்பு கட்டம் போட்ட ரத்தக்கறையுடன் கூடிய கைலி -1 சா.பொ.3 ஆகும். இறந்தவரின் உடலில் இருந்து சேகரிக்கப்பட்ட உள்நுறுப்புகளை நான் மருத்துவமனையில் இருந்து PM No 139/2021 இன் படி மருத்துவரிடமிருந்து பெற்று, அன்றே தஞ்சாவூர் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் பகுப்பாய்விற்காக ஒப்படைத்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 15	
Name	: ஆனந்தராஜ்	Caste	:
Father's Name	: செல்வராஜ்	Calling	:
Village	: மலையப்பநல்லூர், NSK நகர் மேலத்தெரு	Religion	:
Taluk	: திருவிடைமருதூர்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023.
12-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது மலையப்பநல்லூர், NSK நகர் மேலத்தெரு வசித்து வருகிறேன். இந்த வழக்கின் வாதியை தெரியாது. இறந்து போன ராஜேந்திரனை தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளில் முதல் எதிரி சந்தோஷை மட்டும் தெரியும். சந்தோஷை என் அக்கா பையன். என் அக்கா பையன் இருசக்கர வாகனம் வைத்திருக்கிறான். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

நான் போலிசார் விசாரணையில், முதல் எதிரி என் அக்கா கவிதா மகன் என்றும், அவன் ஊருக்கு வரும்போதெல்லாம் எங்கள் தெரு அமர்தலிங்கம் மகன் ராஜேஷ் உடன் பழகி வந்தான் என்றும், சுப்பையன் மகன் ராஜேந்திரனுக்கும் சந்தோஷைக்கும் இடப்பிரச்சனை இருந்த விவரம்

தெரியும் என்றும், கடந்த 02/07/2021 அன்று அதிகாலை சந்தோஷ் தன்னுடைய Yamaha Ray – Tn 68 AE 2570 என்ற மோட்டார் சைக்கிளை நான் தஞ்சாவூர் வரை செல்கிறேன் வண்டி இங்கேயே இருக்கட்டும் என்று சொல்லிவிட்டுசென்றான் என்றும், அதன்பிறகு 03/07/2021 அன்று திருநீலக்குடி போலிசார் எங்கள் ஊருக்கு வந்து அமர்தலிங்கம் மகன் ராஜேஷை கைது செய்தார்கள் என்றும், அப்போது தான் சந்தோஷ், ராஜேஷ் மற்றும் செந்தில் குமார் ஆகியோர் சேர்ந்து ராஜேந்திரன் என்பவரை கொலை செய்துவிட்டார்கள் என்ற விவரம் தெரியும் என்றும், சந்தோஷ் நீதிமன்றத்தில் சென்று சரணடைந்துவிட்டதாகவும் தெரிந்துக்கொண்டேன் என்றும், 10/07/2021 அன்று அவனை விசாரணைக்கு எடுத்து போது அவன் கொலை செய்துவிட்டு தப்பித்து செல்வதற்காக பயன்படுத்திய மோட்டார் சைக்கிளை என் வீட்டில் வைத்திருப்பதாக போலிசார் விசாரணையில் சொன்னதன் பேரில் அன்று காலை 10 மணிக்கு போலிசார் என் வீட்டிற்கு வந்து சந்தோஷ் விட்டு சென்ற அவனுடைய மோட்டார் சைக்கிளை கைப்பற்றி சென்றார்கள் என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்போது முதல் எதிரி சந்தோஷ் என் அக்கா மகன் என்பதால் உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில்
குறுக்கு விசாரணை**

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 14			
Name	:	முருகானந்தம்	Caste	:	
Father's Name	:	சண்முகராஜ்	Calling	:	
Village	:	திருநாகேஸ்வரம்	Religion	:	
Taluk	:	திருவிடைமருதூர்	Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023.
12-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருநாகேஸ்வரத்தில் வசித்து வருகிறேன்.
கோவிலுக்கு வர்ணம் அடிக்கும் வேலை பார்க்கிறேன். ஆஜர் எதிரி
செந்தில் குமார் என்னுடைய நண்பர். இரண்டு வருடத்திற்கு முன்பு நான்
மேற்படி செந்திலை சன்னாபுரம் ஆஸ்பத்திரிக்கு அழைத்து சென்றேன்.
அவர் தனக்கு நெஞ்சி வலிப்பதாகவும், படபடப்பாகவும் இருப்பதாக
சொன்னதனால் நான் அவரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன்.
மறு நாள் 2.30 மணிக்கு போலிசார் வீட்டிற்கு வந்து யாரையோ கொலை
செய்துவிட்ட விவரம் பற்றி விசாரித்தார்கள். நான் மருத்துவமனைக்கு
அவர் படபடப்பாக இருந்ததால் அழைத்து சென்றேன் என்ற விவரத்தை
மட்டும் சொன்னேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

**எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில்
குறுக்கு விசாரணை**

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 13			
Name	:	தியாகராஜன்	Caste	:	
Father's Name	:	ராஜேந்திரன்	Calling	:	VAO
Village	:	தேப்பெருமாநல்லூர்.	Religion	:	
Taluk	:	திருவிடைமருதூர்	Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023.
09-2023

12-

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தேப்பெருமாநல்லூரில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்சமயம் கும்பகோணம் தாலுக்கா 32 பெண்டரீகபுரத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் சன்னாபுரத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியில் இருந்த போது, 03/07/2021 ஆம் தேதி மாலை 5 மணியளவில் அணைக்குடி திருநாகேஸ்வரம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் சங்கர் என்பவரை சந்திக்க அவர் அலுவலகத்திற்கு சென்ற போது, உப்பிலியப்பன் கோவில் பழைய செட்டித்தெருவை சேர்ந்த ஜெயராமன் மகன் செந்தில் என்பவர் தனது தெருவை சேர்ந்த சுப்பையன் மகன் ராஜேந்திரன் என்பவரை தானும், தனது தெருவை சேர்ந்த துரை சாமி மகன் சந்தோஷ மற்றும் மலையப்பநல்லூரை சேர்ந்த ராஜேஷ் என்பவரும் சேர்ந்த வெட்டி கொலை செய்துவிட்டதாகவும், இதில் துரைசாமி மகன் சந்தோஷ என்பவர் தஞ்சாவூர் நீதிமன்றத்தில் சரணடைந்துவிட்டதாகவும், அவர் தனது பெயரை கூறிவிடுவார் எனவும், அப்படி கூறிவிட்டால் போலிஸ் தன்னை பிடித்து அடிப்பார்கள் என பயந்து தன்னிடம் வந்து

சரணடைந்து வாக்குமூலம் அளிப்பதாக கூறினார். அதன் பேரில் அவர் தானாக முன்வந்து யாருடைய வற்புறுத்தலும், துன்புறுத்தலும் இன்றி தன்னிச்சையாக கொடுத்த வாக்குமூலத்தை அணைக்குடி திருநாகேஸ்வரம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் சங்கர் என்பவர் அவர் சொல்ல சொல்ல தன் கைப்பட அதை பதிவு செய்து, செந்திலிடம் முதலில் கையெழுத்து வாங்கினார். பின்னர் சங்கரும் அதில் கையெழுத்து போட்டார். நானும் அதில் ஒரு கையெழுத்து போட்டேன். காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ.4 வாக்குமூலம் தான் எங்கள் முன்பாக செந்தில் என்பவர் கொடுத்ததாகும். அவரை இரவு 8 மணியளவில் திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்தில் நானும், சங்கரும் கொண்டுபோய் ஒப்படைத்து, அவர் கொடுத்த வாக்குமூலத்தையும் ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தோம். திருநீலக்குடி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 12	
Name	: சுரேஷ்	Caste	:
Father's Name	: செல்லத்துரை	Calling	:
Village	: தோட்டவீடு, பந்திதிருச்சேரை	Religion	:
Taluk	: கும்பகோணம்	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023.
09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தோட்டவீடு, பந்திதிருச்சேரையில் குடும்பத்துடன் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலை செய்கிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.3 யை தெரியும். இறந்து போன ராஜேந்திரன் என் தாய் மாமா. அ.சா.1 எனக்கு போன் செய்து மாமா ராஜேந்திரனை இடம் சம்மந்தமாக சந்தோஷ வெட்டி கொலை செய்துவிடுவேன் என்று மிரட்டிய விவரத்தை முதல் நாள் சொன்னார். மறுநாள் காலை அ.சா.1 அருஷ ராஜ் போன் செய்து, என் மாமா ராஜேந்திரனை நாட்டாற்றங்கரை காளவாய் கொட்டகை வாசலில் வைத்து துரைசாமி மகன் சந்தோஷ வெட்டி கொலை செய்துவிட்டதாக தெரிவித்தார். நான் உடனே அந்தயிடத்திற்கு போனேன். என் மாமா ராஜேந்திரன் வெட்டுக்காயங்களுடன் இறந்து கிடந்தார். அவருக்கு தலை, முகம், புடணி, இடது முன் கை மற்றும் பலவேறு இடங்களில் வெட்டுக்காயங்கள் காணப்பட்டது. என் மாமாவிடம் பிரச்சனை செய்த சந்தோஷ, செந்தில், ராஜேஷ் ஆகியோர் இன்று நீதிமன்றத்தில்

ஆஜராகியுள்ளார்கள். இது சம்மந்தமாக கும்பகோணம் அரசு
மருத்துவமனையில் வைத்து என்னை ஆய்வாளர் பிரேத விசாரணையின்
போது விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில்
குறுக்கு விசாரணை

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 11	
Name	: திரு.ரமேஷ்	Caste	:
Father's Name	: சுந்தரேசன்	Calling	:
Village	: பழைய செட்டித்தெரு, உப்பலியப்பன்கோவில்	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 12th day of September 2023.
09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது பழைய செட்டித்தெரு, உப்பலியப்பன்கோவிலில் குடும்பத்துடன் வசித்து வருகிறேன். டிரைவராக வேலை பார்க்கிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.3 யை தெரியும். இறந்து போன ராஜேந்திரன் என் சித்தப்பா. அவர் நாட்டாற்றங்கரையில் காளவாய் வைத்து அருகிலேயே தோட்டம் போட்டு காய் கறி பயிர்போட்டு வந்தார். 4, 5 நாட்களுக்கு ஒரு முறை வீட்டிற்கு வருவார். காளவாயிலேயே கொட்டகை போட்டு தங்கியிருந்தார். இந்த தோட்டத்திற்கு மேற்கு பக்கமாக சந்தானகிருஷ்ணன் இடத்தை என் சித்தப்பா சந்திரகாசன் வாங்கி அனுபவித்து வந்தார். சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு என் சித்தப்பா ராஜேந்திரன் காய், கறி போட்டு அந்தயிடத்தை பராமரித்து வந்தார். செந்தில் என்பவர் சந்தோஷ்யிடம் இந்த இடத்தை நீ கேளு என்று சொல்லிகொடுத்து, சந்தோஷ் வந்து என் சித்தப்பாவிடம் அந்தயிடத்தை கேட்டார். அந்தயிடத்தை 3 மாதத்தில் கொடுக்க வேண்டும் என்று என்

சித்தப்பா ராஜேந்திரனை 2, 3 பேர்களை வைத்து மிரட்டி பத்திரத்தில் எழுதி வாங்கிக்கொண்டார். சந்தோஷ, செந்தில், ராஜேஷ் ஆகிய இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ள எதிரிகள் தான் என் சித்தப்பா ராஜேந்திரனை இடத்தை கேட்டு மிரட்டியவர்கள். என் சித்தப்பா இடத்தை கொடுக்காமல் வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பிவிட்டார். வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பியவுடன் சந்தோஷ் என் சித்தப்பா ராஜேந்திரனை வந்து மிரட்டிவிட்டு போனதாக சொன்னார்கள். மறுநாள் காலை 02/07/2021 காலை 6 மணிக்கு எனக்கு தகவல் வந்தது. சித்தப்பா ராஜேந்திரனை வெட்டிபோட்டுவிட்டார்கள் என்று சொன்னார்கள். நான் போய் கொல்லையில் பார்த்தேன். தலையில் மூன்று வெட்டு, புடணி, கை ஆகிய இடங்களில் வெட்டுப்பட்டு தலைகுப்புற இறந்து கிடந்தார். அ.சா.1 புகார் கொடுத்தார். என் அப்பா பெயர் சுந்தரேசன். இந்த பிரச்சனைகூறிய சந்தானகிருஷ்ணன் இடத்திற்கு எதிர்த்தாற்போல் எங்களுக்கு சொந்தமான இடம் உள்ளது. அந்தயிடம் சம்மந்தமாக என் அப்பா சுந்தரேசன் உரிமையியல் நீதிமன்றத்தில் செல்லப்பா என்பவர் மீது வழக்கு தொடர்ந்தார். அந்த வழக்கு என் அப்பா சுந்தரேசனுக்கு சாதகமாக தீர்ப்பானது. அதில் இருந்து செல்லப்பா குடும்பத்திற்கும் எங்கள் குடும்பத்திற்கு இடையே முன் விரோதம் உள்ளது. அந்த செல்லப்பாவின் தம்பி மருமகன் தான் ஆஜர் எதிரி செந்தில். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் தீர்ப்பாணை நகல் தான் என் அப்பா தாக்கல் செய்து பெற்ற உத்தரவு ஆகும். அவ்வாறு அசல் வழக்கு எண் 184/1999 வழக்கின் தீர்ப்பாணை மற்றும் தீர்ப்புரையின் சான்றிட்ட நகலை காண்பித்து அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்ட அதன் ஜெராக்ஸ் நகல் அ.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் எதிரிகள் தரப்பில்
குறுக்கு விசாரணை**

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.