

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 20			
Name	:	திரு.ரவி	Caste	:	
Father's Name	:	திரு.பாண்டுரங்கன்	Calling	:	சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர்
Village	:	திருநாகேஸ்வரம்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	57

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 13th day of September 2023. 13-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருவிடைமருதூர் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 02/07/2021 அன்று திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்தில் நான் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது, திருநீலக்குடி காவல் நிலைய குற்ற எண் 648/2021, வழக்கில் இறந்து போன ராஜேந்திரன் த/பெ சுப்பையன் தொடர்பான துரித முதல் தகவல் அறிக்கையை 13.45 மணிக்கு பெற்று, திருவிடைமருதூர் மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றத்தில் மாலை 4.30 மணிக்கு நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்து, அதன்பின்னர் காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்திலும் மற்றும் உயர் அதிகாரிகள் அலுவலகத்திலும் ஒப்படைத்து, நிலையம் வந்து ஆய்வாளரிடம் அறிக்கை செய்தேன். எனக்கு ஆய்வாளர் வழங்கிய பாஸ்

பேர்ட் அ.சா.ஆ.18 ஆய்வாளர் என்னை 14/08/2021 அன்று

விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and
interpreted to the Witness. Admitted and
acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022			
Prosecution Witness		: PW - 19			
Name	:	திரு.அப்துல் கவி	Caste	:	
Father's Name	:	திரு.அப்துல் பக்கி	Calling	:	மருத்துவர்
Village	:	கும்பகோணம்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 13th day of September 2023.
13-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது உதவி மருத்துவராக அரசு தலைமை மருத்துவமனை கும்பகோணத்தில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் கடந்த 02/07/2021 அன்று அதே மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்த போது, மாலை 4 மணியளவில் திருவிடைமருதூர் வட்ட காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள் திருநீலக்குடி காவல் நிலைய குற்ற எண் 648/2021, வழக்கில் கொடுத்த வேண்டுகோள் கடிதத்தின் பேரில் முதல் நிலை காவலர் 2411 திரு ஆர் சரவணகுமார் என்பவர் அடையாளம் காட்ட 57 வயது மதிக்கத்தக்க ராஜேந்திரன் என்ற ஆண் நபரின் உடலை நான் கும்பகோணம் அரசு மருத்துவமனையில் உள்ள சவகிடங்கில் மாலை 4 மணிக்கு நான் பிரேத பரிசோதனை செய்தேன். அவருடைய உடல் சாதாரண போசாக்குடன் காணப்பட்டது. கை கால்களில் விரைப்பு தன்மை இருந்தது. உடல் மல்லாந்த நிலையில் கிடத்தப்பட்டிருந்தது. அவருக்கு ஏற்பட்ட வெளிக்காயங்கள்.

1) வெட்டுக்காயம் அவருடைய இரண்டு கண்களும் மூக்கு பகுதியையும்

சேர்த்து 18x4x2cm அளவில் காணப்பட்டது.

2) வெட்டுக்காயம் மூக்கின் மேல் 6x2x4cm அளவில் காணப்பட்டது.

3) வெட்டுக்காயம் இடது முன்தலையின் மேல்பகுதியில் 9x2x1cm அளவில் காணப்பட்டது.

4) வெட்டுக்காயம் இடது தலை மேல் பகுதியில் 7x2x1cm அளவில் காணப்பட்டது.

5) மூன்று வெட்டுக்காயங்கள் அருகருகே கழுத்து பகுதியிலும் பின் தலையிலும் 12x2x1cm அளவிலும் 9x2x4cm அளவிலும், 10x2x1cm அளவிலும் காணப்பட்டது.

6) வெட்டுக்காயம் வலது பின்புறத்தலையில் 7x2x1cm அளவில் காணப்பட்டது.

உள் பரிசோதனையில், நெஞ்சுபுற பகுதியில் எலும்புகள், இருதயம், நுரையீரல் சாதாரணமாக காணப்பட்டது. வயிற்று பகுதியில் செறிக்காத உணவு இருந்தது. கல்லீரல், சிறுநீரகம் நீர்தாரை சாதாரணமாக இருந்தது. தலை பகுதியில் காயங்கள் உள்ளே மூளை பகுதியில் சிதைந்து இருந்தது. அதன் வெட்டுக்காயம் மூளையின் அடிப்பகுதியில் உள்ள எலும்பு வரை சேர்த்து வெட்டப்பட்டிருந்தது. பிரேத பரிசோதனை 5.30 மணிக்கு முடிக்கப்பட்டது. உடலின் உள்ளுறுப்புகள் சேகரிக்கப்பட்டு, ரசாயன பகுப்பாய்விற்காக அனுப்பப்பட்டது. ரசாயன பகுப்பாய்வு அறிக்கை பெறப்பட்ட பின்னர். இறந்த நபர் இறப்பிற்கான காரணம் கூர்மையான ஆயுதத்தால் பல முறை தாக்கப்பட்டதால் ஏற்பட்ட முகம், தலை மற்றும் மூளையில் ஏற்பட்ட காயங்கள் அதனால் ஏற்பட்ட ரத்தப்போக்கு மற்றும் அதிர்ச்சியினால் இறப்பு ஏற்பட்டுள்ளது என்று நான் சான்று வழங்கினேன். இந்த பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கு 6 முதல் 12 மணி நேரத்திற்கு

முன்னர் இறப்பு ஏற்பட்டிருக்கக்கூடும் என்று நான் எனது பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் தெரிவித்துள்ளேன். நான் வழங்கிய பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ. 17 ஆகும். என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காணப்பிக்கப்படும் சா.பொ.4 அறிவாள் போன்ற கூர்மையான ஆயுதத்தால் தொடர்ச்சியாக வெட்டப்படும் போது மேற்சொன்ன காயங்களும், அந்த காயத்தினால் இறப்பும் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் ஆமாம். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 18	
Name	: திரு.பிரபாகரன்	Caste	:
Father's Name	: திரு.அசோகன்	Calling	: VAO
Village	: சோழிங்கர்	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 13th day of September 2023.
09-2023

13-

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ராணிபேட்டை மாவட்டம், சோழிங்கர் வட்டத்தில் சோழிங்கர் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் முதுநிலை வருவாய் ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் 2021 ஆம் வருடம் திருவிடைமருதூர் வட்டம், திருநீலக்குடி கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தேன். 09/07/2021 ஆம் தேதி இரவு 7.30 மணி போல திருவிடைமருதூர் ஆய்வாளர் என்னை போனில் திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்திற்கு வரச்சொன்னார். நான் காவல் நிலையத்திற்கு 8 மணிக்கு போனேன். அங்கே ராஜேந்திரன் என்பரை கொலை செய்த சந்தோஷ் என்ற எதிரி காவல் நிலையத்தில் இருந்தார். அவர் இன்று நீதிமன்றத்தில் முதல் நபராக நிற்பவர் தான். காவல் ஆய்வாளர் சந்தோஷை விசாரித்து கொலை நடந்தது தொடர்பாக அவர் கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எவ்வித அச்சுறுத்தலோ, துன்புறுத்தலோ இன்றி தானாக முன்வந்து சந்தோஷ் என்பவரால் கொடுக்கப்பட்டது. சந்தோஷ் என்பவர் சொல்ல சொல்ல முதலில் கையால்

எழுதப்பட்டு, பின்னர் அதை கணினியில் பதிவு செய்யப்பட்டது. அவ்வாறு கணினியில் பதிவு செய்யப்பட்ட ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் முதலில் எதிரி சந்தோஷ கையெழுத்து போட்டார். சாட்சியாக நான் முதலில் போட்டேன். எனக்கு பின் திருநீலக்குடி கிராமத்தை சேர்ந்த மகாலிங்கம் என்பவர் சாட்சியாக கையெழுத்து போட்டார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கொலைக்கு பயன்படுத்தப்பட்ட அரிவாள் மற்றும் இருசக்கர வாகனம் எங்குள்ளது என்று அடையாளம் காண்பிப்பதாக சொன்னார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி **அ.சா.ஆ. 14 ஆகும்.** பின்னர் எதிரியையும், சாட்சிகளான எங்களையும் ஆய்வாளர் அய்யாவாடி நாட்டாற்றங்கரைக்கு அழைத்து சென்றார். முதலில் எதிரி சந்தோஷ கொலை செய்யப்பட்ட இடத்தை காண்பித்தார். பின்னர் அருவாளை எங்கே மறைத்து வைத்திருக்கிறேன் என்று அடையாளம் காண்பித்தார். அய்யாவாடி நாட்டாறு தென்கரையில் உள்ள செம்பிமலை சுடுகாடு அருகில் மரப்புதறுக்கு கீழ் அந்த அரிவாள் ரத்தக்கறையுடன் இருந்தது. அந்த அருவாளை கைப்பற்றிய போது அந்தயிடத்தில் இருந்த மண் கொஞ்சம் ஆய்வாளர் எடுத்தார். அந்தயிடத்தில் அருவாள் மற்றும் மண் எடுத்ததற்கு ஆய்வாளர் ஒரு மகஜர் தயார் செய்து. என்னிடமும், மகாலிங்கத்திடமும் கையெழுத்து வாங்கினார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான். இரண்டாவதாக மகாலிங்கம் கையெழுத்து போட்டார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் **அ.சா.ஆ. 15 ஆகும்.** காண்பிக்கப்படும் அரிவாள் தான் எதிரி அடையாளம் காட்டிய இடத்தில் இருந்து கைப்பற்றப்பட்ட அரிவாளாகும். அந்த அரிவாள் **சா.பொ.4 ஆகும்.** அந்தயிடத்தில் சேகரிக்கப்பட்ட ரத்தம் தோயாக மண் **சா.பொ.5 ஆகும்.** எதிரி சந்தோஷ தன் மாமா வீட்டில் தன்னுடைய

பைக்கை அடையாளம் காட்டுவதாக சொல்லி மலையப்பநல்லூர் அழைத்து சென்றார். அங்கே எதிரி சந்தோஷ அடையாளம் காட்டிய வீட்டில் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டிருந்த YAMAHA RAY Street Rally என்ற கருப்பு ஊதா நிறம் கொண்ட பைக் TN 68 AE 2570 ஆனந்தராஜ் வீட்டில் இருந்து எதிரி அடையாளம் காட்ட எடுக்கப்பட்டது. அந்த பைக் கைப்பற்றியதற்கும் ஆய்வாளர் ஒரு கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்து, அதில் என்னிடமும் மகாலிங்கத்திடமும் சாட்சியாக கையெழுத்து வாங்கினார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது தான். இரண்டாவதாக மகாலிங்கம் கையெழுத்து போட்டார். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.சா.ஆ. 16 ஆகும். எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் சம்பவத்தின் போது தான் அணிந்திருந்த ஆடைகளை ஆற்றில் வீசிவிட்டு, பைக்கில் வைத்திருந்த ஆடைகளை மாற்றிக்கொண்டதாக தெரிவித்தார். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில் இல்லாததால் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.