

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 22	
Name	: திரு.சிவக்குமார்.	Caste	:
Father's Name	: திரு.துரைபாண்டி	Calling	:
Village	: தஞ்சாவூர்	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 21th day of September 2023.
21-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

நான் தஞ்சாவூர் வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் அறிவியல் அலுவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 26/07/2021 அன்று நான் பணியில் இருந்த போது, குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், திருவிடைமருதூர் அவர்களிடமிருந்து திருநீலக்குடி காவல் நிலைய குற்ற எண் 648/2021, ச/பி 302 இதச வழக்கில், சரியாக மூடி முத்திரையிடப்பட்ட 5 காகித பொட்டளங்களை காவலர் 2410 திரு.அருண்சுந்தர் என்பவர் நீதிமன்ற உத்தரவுடன் ஆஜர் செய்தவற்றை நான் பகுப்பாய்வு செய்தேன். அந்த பொருட்களின் விவரம்

அயிட்டம்-1 கரும் பழுப்பு நிற கறைகளுடன் கூடிய துருபிடித்த அரிவாள்-1, அதில் அழுக்கு படிந்த வெள்ளை நிற கயிற்றால் சுற்றப்பட்ட, துருப்பிடித்த கைப்பிடியுடன் கூடிய அந்த அரிவாளின் நீளம் 38.3 செமீ,

அயிட்டம்- 2 தாவர பொருட்கள் மற்றும் சிறிய கற்கள் அடைங்கிய மண்.

அயிட்டம்-3 கரும் பழுப்புநிற கறைகளுடன் கூடிய தாவர பொருட்கள் மற்றும் சிறிய கற்கள் அடைங்கிய மண்.

அயிட்டம் -4 தாவர பொருட்கள் மற்றும் சிறிய கற்கள் அடங்கிய மண்.

அயிட்டம்-5 முழுவதுமாக கரும் பழுப்பு நிறத்துடன் கூடிய கிழிந்து கசங்கிய நிலையில் உள்ள நீல நிற கைலி, அதில் வெள்ளை மற்றும் கருப்பு நிற குறுக்கு கோடுகள் போடப்பட்டிருந்தது. மேற்கண்ட 5 தடயப்பொருட்களையும் ரசாயன பகுப்பாய்விற்கு உட்படுத்தப்பட்டதில், அதில் அயிட்டம் 1, 3 மற்றும் 5 ஆகியவற்றில் ரத்தக்கறை கண்டறியப்பட்டது. அயிட்டம் 2 மற்றும் 4லில் ரத்தக்கறை கண்டறியப்படவில்லை. நீதிமன்றத்தில் இருந்து எங்கள் அலுவலகத்திற்கு பகுப்பாய்விற்கு மேற்சொன்ன சான்று பொருட்களை உட்படுத்த வேண்டி 26/07/2021 அன்று அனுப்பப்பட்ட வேண்டுகோள் கடிதம் அ.சா.ஆ.20 ஆகும். அந்துடன் ஆய்வாளரின் வேண்டுகோள் கடிதம் மற்றும் வழக்கின் வரலாறு இணைக்கப்பட்டுள்ளது. தலைமை காவலர் அருண் சுந்தர் எங்கள் அலுவலகத்தில் சான்று பொருட்களை 5 யும் ஒப்படைத்ததற்கு எங்கள் அலுவலகத்தில் கொடுத்த ஒப்புகை சீட்டு அ.சா.ஆ. 21 ஆகும். இந்த உயிரியியல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 22 ஆகும். பிரேத பரிசோதனையின் போது இறந்தவரின் உள்ளுறுப்புகள் சேகரிக்கப்பட்டு எங்கள் அலுவலகத்திற்கு ஆய்விற்காக அனுப்பப்பட்டது. அதை ஆய்வு செய்து TAN TOX.H/948/2021 நாள் 05/08/2021 அன்று வயிற்றில் 201 மில்லி கிராம் அளவிற்கு எத்தில் ஆல்கஹால் இருந்தது, ஆனால் விசம் இல்லை என்றும், சிறுகுடலில் 58 மில்லி கிராம் அளவிற்கு எத்தில் ஆல்கஹால் இருந்தது, ஆனால் விசம் இல்லை என்றும், கல்லீரலில் 138 மில்லி கிராம் அளவிற்கு எத்தில் ஆல்கஹால் இருந்தது, ஆனால் விசம் இல்லை என்றும், சிறுநீரகத்தில் 104 மில்லி கிராம் அளவிற்கு எத்தில் ஆல்கஹால் இருந்தது, ஆனால் விசம் இல்லை என்றும், பாதுகாப்பு திரவத்தில் எத்தில்

ஆல்கஹாலோ விசமோ இல்லை என்று கண்டறியப்பட்டு உள்ளுறுப்புகளுக்கான பரிசோதனை அறிக்கை (Viscera Report) வழங்கப்பட்டது அந்த அறிக்கை அ.சா.ஆ. 23 ஆகும். துணை இயக்குநர், வட்டார தடய அறிவியல் ஆய்வகம், திருச்சிராப்பள்ளி அவர்களுக்கு ரத்த மாதிரிகள் உயிரியியல் ஆய்வு முடிந்த பிறகு, எங்கள் அலுவலகத்தில் இருந்து சரியாக மூடி முத்திரையிடப்பட்டு அனுப்பி வைக்கப்பட்டு, அவர்களிடமிருந்து குருதி வடிநீரியியல் அறிக்கை பெறப்பட்டது. அதில் அயிட்டம் 1 மற்றும் 5 இல் ரத்தம் மனித ரத்தம் என்றும், அதன் வகை B வகை என்றும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது மற்றும் அயிட்டம் 3 இல் ரத்தம் மனித இணமோ அல்லது ரத்த வகையோ கண்டறிய இயலவில்லை என்று சொல்லப்பட்டுள்ளது. அந்த குருதி வடிநீரியியல் அறிக்கை அ.சா.ஆ- 24 ஆகும். பொதுவாக நாம் சாப்பிடும் உணவை செறிமானம் செய்வதற்காக சுரக்கும் திரவத்தில் 50 மில்லி கிராம்/டெசி லிட்டர் அளவிற்கு ஆல்கஹால் இருக்க வாய்ப்புள்ளது என்றால் ஆமாம். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

குருதி வடிநீரியியல் அறிக்கையும், உடல் கூறு அறிக்கையும், விசாரிப்போர்ட்டும் என்னால் தயாரிக்கப்படவில்லை. அந்த அறிக்கைக்கூறிய ஆய்வுகளை நான் மேற்கொள்ளவில்லை என்றால் சரிதான். தடயப்பொருட்களான அயிட்டம் 1 முதல் 5 நிபுணர்கள் உதவியுடன் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றால் தெரியாது. பொதுவாக இவ்வாறு பொருட்களை கைப்பற்றுவதற்கு நிபுணர்களின் உதவி தேவை என்றால் ஆமாம். தடயப்பொருட்களில் உள்ள ரத்த மாதிரியும், இறந்தவரின் உடல் ரத்தமும் ஒத்து அமைந்துள்ளதா என்று கம்பேர் செய்து பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம். பொதுவாக ரத்தம் வெளியேறிய 10 இல் இருந்து 15

நொடியில் உறைந்துவிடும் என்றால் அது அந்த தட்ப வெட்ப சூழ்நிலையை பொறுத்ததாகும். 3 முதல் 5 நிமிடங்கள் ஆகும். எங்கள் பகுப்பாய்விற்கு உயிருள்ள ரத்தம் மாதிரிகள் தான் தேவை என்றால் சரியல்ல. உறைந்த ரத்தத்தில் DNA Test தான் செய்யமுடியும் என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் கொடுக்கப்பட்ட பொருட்களை ஆய்வு செய்வதற்கு ஒரு நாள் ஆகும். நான் இந்த வழக்கின் சான்று பொருட்களை ஒரே நாளில் ஆய்வு செய்தேனா என்றால் ஆமாம். மனித ரத்தம் தான் என்று எவ்வாறு எங்கள் ஆய்வில் கண்டு பிடிப்போம் என்றால் RH Factor யை வைத்து கண்டுபிடிப்போம். 1, 3, 5 அயிட்டங்கள் ஒரே ரத்த வகையை சார்ந்ததா என்றால் அயிட்டம் 1ம், 5ம் ஒரே ரத்த வகையை சார்ந்தது. ரத்தம் இரும்பில் படும் போது ஒரு நிறமும், மண்ணில் படும் போது வேறு நிறமாகவும் இருக்கும் என்றால் மண்ணும் அந்த இரும்பு கிடந்த இடமும் ஒரே தட்ப வெட்ப சூழ்நிலையில் இருந்தால் இரண்டு நிறமும் ஒன்றாக தான் இருக்கும். ரத்தம் வெவ்வேறு வகையான மண்ணில் வெவ்வேறு நிறம் கொள்ளும் என்றால் சரியல்ல. எந்த மண்ணில் விழுந்தாலும் ரத்தம் என்பது கரும்பழுப்பு நிறம் தான் அடையும். பொதுவாக இறந்த நபர்களிடம் ரத்தம் எடுக்கும் போது மனித உடல்களில் மூட்டில் தான் ரத்தக் மூலக்கூறுகள் கிடைக்கும் என்றால் அங்கேயும் கிடைக்கும் மற்ற இடங்களிலும் கிடைக்கும். மேற்சொன்ன இறந்த நபரின் உடலில் இருந்த எத்தில் ஆல்கஹால் பொதுவாக மனித உடலில் காணப்படும் அளவைவிட அதிகம் என்றால் சரி. நீதிமன்ற வேண்டுகோள் கடிதத்தின் பேரில் தான் நான் மேற்சொன்ன சான்று பொருட்களை ஆய்வு செய்தேன்.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and

acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)
Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF ADDITIONAL DISTRICT AND SESSIONS,
(FAST TRACK COURT), KUMBAKONAM

Case No		: S.C : 31/2022	
Prosecution Witness		: PW - 21	
Name	: திரு.சுரேஷ் குமார்	Caste	:
Father's Name	: காளிமுத்து	Calling	:
Village	: உப்பிலியப்பன் கோவில், தெற்கு வீதி	Religion	:
Taluk	:	Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 21th day of September 2023. 21-09-2023

(1 முதல் 3 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை

என்னுடைய நிரந்தர முகவரி உப்பிலியப்பன் கோவில், தெற்கு வீதியாகும். நான் தற்போது வேலை நிமித்தமாக சென்னையில் வசிக்கிறேன். நான் அங்கு எலக்ட்ரிக்ஸ் மற்றும் பிளம்பிங் வேலை பார்த்து வருகிறேன். சாட்சி சந்தான கிருஷ்ணன் எனக்கு சித்தப்பா. அ.சா.1 அருள் ராஜை தெரியும். இறந்து போன ராஜேந்திரனை தெரியாது. இறந்து போனவரின் மகன் மற்றும் மனைவியை தெரியாது. என் சித்தப்பா சந்தான கிருஷ்ணன் எனக்கு பக்கத்து வீடு. என் சித்தப்பா சந்தான கிருஷ்ணன் கோவில் சொதவைவேலை பார்த்தார். என் அப்பாவுடன் பிறந்வுர்கள் நான்கு பேர். என் அப்பா காளிமுத்து மூத்தவர். சந்தானகிருஷ்ணன் இரண்டாவது தியாகராஜன் மூன்றாவது. சுரேந்திரர் நான்காவது. என் தாத்தா பெயர் தெட்சிணமூர்த்தி. எங்களுக்கோ என் தாத்தாவிற்கோ அய்யாவாடி நாட்டாற்றங்கரையில் சொந்தமான விவசாயம் செய்யக்கூடிய சொத்துக்கள் எதுவும் கிடையாது. ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி குறுக்கு

விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை

கேள்வி - நான் எப்போதுவரை உப்பிலியப்பன் தெற்கு வீதி என்ற என்னுடைய நிரந்தர முகவரியில் வசித்தேன் என்றால்?

பதில் - நான் அங்கு தான் வசித்தேன். துபாய் கொஞ்சம் நாள் வேலை பார்த்துவிட்டு திரும்பவும் என் ஊருக்கு வந்து இருந்தேன். சென்னை போய் 8 மாத காலம் ஆகிறது.

கேள்வி -துபாயில் எந்த காலகட்டத்தில் இருந்தேன் என்றால்?

பதில் - என்னால் வருடம் சரியாக சொல்ல முடியவில்லை.

கேள்வி -எனக்கு திருமணம் ஆகிவிட்டதா என்றால்?

பதில் - இல்லை

கேள்வி -எங்கள் ஊரில் பழைய செட்டி தெரு என்று ஒரு தெரு உள்ளதா என்றால்?

பதில் - உள்ளது.

கேள்வி - எங்கள் தெருவிற்கும், அந்த தெருவிற்கும் எவ்வளவு தூரம் என்றால்?

பதில் - எதிர்புறமாக மூன்று தெரு தள்ளியுள்ளது.

கேள்வி - உப்பிலியப்பன் கோவிலில் எத்தனை குடும்பங்கள் உள்ளது என்றால்?

பதில் - நிறைய குடும்பங்கள் உள்ளது. பெரிய ஊர்.

கேள்வி - பழைய செட்டி தெருவில் சுப்பையன் மகன் ராஜேந்திரன் என்பவர் குடும்பத்துடன் வசித்து வந்தார் என்றாலும், எனக்கு அவரை நன்றாக தெரியும் என்றால்?

பதில் - தெரியாது.

கேள்வி -ராஜேந்திரனுடைய அண்ணன் சந்திரகாசன் என் சித்தப்பா அனுபவத்தில் இருந்த 75 குழி ஆற்றுபுறம்போக்கை கிரயம் வாங்கி சந்திரகாசன் இறந்த பிறகு ராஜேந்திரன் தான் விவசாயம் வந்தார் என்றால்? பதில் - தெரியாது.

கேள்வி - இந்த இடம் சம்மந்தமாக பழைய செட்டி தெருவில் வசிக்கும் ஜெயராமன்க மகன் செந்தில் குமார் என்பவருடைய மாமனார் முருகையனுக்கும், ராஜேந்திரன் அண்ணன் சுந்தரேசன் என்பவருக்கும் கோர்ட்டில் கேஸ் நடந்ததால் முன் விரோதம் உள்ளதாக நான் போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால்?

பதில் - இல்லை.

கேள்வி -வெளிநாடு போய்விட்டு வந்த என்னையும், துரைசாமி மகன் சந்தோஷையும் செந்தில் குமார் கூப்பிட்டு, அய்யாவாடி ஆற்றங்கரையில் ராஜேந்திரன் விவசாயம் பார்க்கும் இடம் உங்கள் பாட்டனாருக்கு சொந்தமானது என்றும், அதை நீங்கள் இருவரும் போய் ராஜேந்திரனிடம் கேட்டால் காளவாய் போட்டு தொழில் செய்யலாம் என்று சொன்னதால் நானும், சந்தோஷும் போய் ராஜேந்திரனிடம் கேட்டு இடத்தை வரும் 30/06/2021ற்குள் எங்களிடம் ஒப்படைக்க வேண்டும் என்று 20 ரூபாய் பத்திரத்தில் எழுதி வாங்கினோமா என்றால்?

பதில் - இல்லை.

கேள்வி -அ.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் இரண்டாவதாக உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதா என்றால்?

பதில் - இல்லை.

கேள்வி - இன்று நீதிமன்றத்தில் ஆஜராவதற்காக சார்வு செய்யப்பட்ட சம்மனில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதா என்றால்?

பதில் - ஆமாம். என்னிடம் கோர்ட் போலிஸ் கையெழுத்து வாங்கினார். இந்த கையெழுத்து என்னுடையது தான். (அந்த கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.19 ஆகும்.)

கேள்வி - எனக்கு இடம் சம்மந்தமாக ஒரு வக்கில் நோட்டீஸ் வந்ததா என்றால்?

பதில்- ஆமாம். வக்கில் நோட்டீஸ் வந்தது.

கேள்வி -நான் அந்த வக்கீல் நோட்டீஸை வாங்கிவிட்டு, வீட்டில் இருந்துவிட்டேனா என்றால்?

பதில்- ஆமாம். சம்மந்தம் இல்லை என்பதால் நான் கண்டுகொள்ளவில்லை.

கேள்வி -ஆனால் சந்தோஷ ராஜேந்திரன் மீது கோவம் கொண்டு அவரை ஏதாவது செய்ய வேண்டும் என்று ஊரில் பேசிக்கொண்டிருந்தாரா என்றால்?

பதில்- தெரியாது.

கேள்வி - 01/07/2021 அன்று இரவு சுமார் 8 மணியளவில் சந்தோஷ எனக்கு போன் செய்து, என்னை எங்க ஊர் மாந்தோப்பிற்கு வரச்சொன்னதால் நான் போனேன் என்றும், அங்கு துரைசாமி மகன் சந்தோஷும், ஜெயராமன் மகன் செந்தில் குமாரும் பிராந்தி குடித்துக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், என்னையும் குடிக்க சொன்னார்கள், நான் வேண்டாம் என்று சொல்லிவிட்டேன் என்றும், சந்தோஷ அந்தயிடத்தை நமக்கு தருவதாக சொல்லிவிட்டு இப்போது ராஜேந்திரன் வக்கில் நோட்டீஸ் அனுப்பியதால் அவனை ஏதாவது செய்யவேண்டும் என்று சொன்னான் என்றும், செந்தில் குமார் நீங்கள் என்னவேண்டுமானாலும் செய்யுங்கள் கோர்ட் செலவை நான்

பார்த்துக்கொள்கிறேன் என்று சொன்னான் என்றும், அப்போது நான் எனக்கு திருமணம் ஆக இருக்கிறது எனக்கு இதெல்லாம் தேவையில்லாத விசயம் என்று சொல்லிவிட்டு வீட்டிற்கு வந்துவிட்டதாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியிருக்கிறேனா என்றால்?

பதில் – இல்லை.

கேள்வி –மறுநாள் 02/07/2021 அன்று ராஜேந்திரன் கொலை செய்யப்பட்டு கிடந்தார் என்றும், சந்தோஷ் கோர்ட்டில் சரணடைந்துவிட்டார், செந்தில் குமார் VAO முன்பு ஆஜராகிவிட்டார் என்று தெரிந்துக்கொண்டதாக ஆய்வாளர் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால்?

பதில் – இல்லை.

கேள்வி – சந்தோஷ் எனக்கு நெருங்கிய உறவினர் என்பதை நான் அவரை வழக்கில் இருந்து காப்பாற்ற வேண்டும் என்பதை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால்?

பதில்– சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

ஒப்பம் (xxxxxx)

Typed to my dictation in open Court, read over and interpreted to the Witness. Admitted and acknowledged by him/her to be Correct.

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/உண்மை நகல்/

ஒப்பம் (xxxxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.