

S.C. No: 31/2022

பெயர் : சிலம்பரசன்

அ.சா. 5

03-09-2024

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 வரை ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு

குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 அருண்ராஜ் என் நண்பர். எதிரிகள் என் தெருவில் இருந்து 2 தெரு தள்ளியிருக்கிறார்கள். நான் அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணையில் ஊர் முக்கியஸ்தர்களை வைத்து ஒரு பத்திரம் எழுதி வாங்கிக்கொண்டார்களா என்றால் ஆமாம். பரஞ்ஜோதியை வைத்து எழுதிக்கொண்டதாக சொன்னார்கள் என்று நான் சொல்லியிருக்கிறேன். இந்த விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரி. இந்த விவரத்தை என்னிடம் அருண் ராஜ் சொன்னாரா என்றால் சொன்னார். பத்திரம் எழுதி கொடுத்துவிட்டு இடத்தை கொடுக்கமாட்டேன் என்று ராஜேந்திரன் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பிய விவரம் என்னிடம் அ.சா.1 சொன்னாரா என்றால் ஆமாம். நான் இறந்த நபரை முதல் நாள் பார்க்க போகவில்லை. அருண்ராஜ் போனதாக போனில் சொன்னார். அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணையில் சொன்ன விவரங்கள் அனைத்தும் போலிசார் சொல்லிகொடுத்து சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

S.C. No: 31/2022

பெயர் : மணிகண்டன்

அ.சா. 4

03-09-2024

(எதிரிகள் 1 முதல் 3 வரை ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு

குறுக்கு விசாரணை

பத்திரம் எழுதி வாங்கிய விவரத்தை அருண்ராஜ் தான் என்னிடம் சொன்னாரா என்றால் ஆமாம். அ.சா.1 தான் எனக்கு போன் செய்தாரா என்றால் நான் தான் அ.சா.1க்கு போன் செய்தேன். அன்று பிறந்தநாள் கொண்டாட்டம் என்னை தவிர நிறைய பேர் அங்கு இருந்தார்கள் என்றால் சரி. அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை விவரங்கள் அனைத்தும் பொய்யாக சொல்லியிருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 என் நண்பர். எதிரிகள் என் தெருக்காரர்கள்.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

S.C. No: 31/2022

பெயர் : மணிகண்டன் த/பெ ராஜேந்திரன்

அ.சா. 3

03-09-2024

(எதிரிகள் 1, முதல் 3 வரை ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு

குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் . கொலை நடந்தயிடத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். சுமார் 9 மணியளவில் விசாரித்தார்கள் . மீண்டும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள் . 2 ஆம் தேதி 1 மணியளவில் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள் . என்னுடன் என் அம்மா , சுரேஷ் குமார் , மாமா, ரமேஷ்குமார் ஆகியோர் இருந்தார்கள் . ஊர் மக்கள் வெளியே இருந்தார்கள் . என் அப்பாவிடம் கையெழுத்து வாங்கிய விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது . இந்த பத்திரம், நேட்டிஸ் எல்லாம் நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் நான் முதன் முதலாக பார்த்தேனா என்றால் ஆமாம் . முதல் விசாரணையில் சொன்ன விவரத்தை போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன். என் அப்பா இறப்பதற்கு முதல் நாளும், இறந்த அன்றும் நான் ஊரில் தான் இருந்தேன் . நான் முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் 01/07/2021 அன்று வக்கீல் நோட்டீஸ் அனுப்பிய ராஜேந்திரன் நாளைக்கு உயிரோடு இருக்கிறானா பாரு நான் வெட்டுறேன் எவன் கேட்கிறானு பாரு என்று அங்காளம்மன் கோவிலுக்கு போகும் பாதையில் நின்று சொல்லிக் கொண்டிருந்ததை அங்கு ஊரில் இருப்பவர்கள் பார்த்துவிட்டு வந்து என்னிடம் சொன்னார்கள் என்ற விவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொல்லவில்லை . அங்கே ஆடு மெய்த்துக்கொண்டிருந்தவர்கள் வந்து என்னிடம் சொன்னார்கள் . அவர்கள் என் ஊர்காரர்கள் தான் . அவர்கள் பெயர் தெரியாது. 2023 நான் பாலிடெக்கினிக் படிப்பை முடித்தேன். பெரம்பலூர் எம்ஆர்எப் டையர் கம்பெனியில் ஆகஸ்ட் 15, 2023 இல் வேலைக்கு சேர்ந்தேன் . என் அப்பா இறந்து கிடந்த இடம் அரசு புறம்போக்கு வெள்ளைகறை என்றால் சரி . என் அப்பா இறந்து கிடப்பதாக 6, 6.30 மணியளவில் சந்தானகிருஷ்ணன் வந்து சொன்னார் .

சொன்னவுடன் நான் என் பெரியப்பா ஆகியோர் போய் பார்த்தோம் . என் பெரியப்பா வீடு, என் வீட்டிற்கு எதிர்த்தாற் போல் இரண்டாவது வீடு . நான் போகும்போது போலிசார் அங்கு இல்லை . நான் சந்தான கிருஷ்ணன் , பெரியப்பா பழனிசாமி, அண்ணன் ரமேஷ் ஆகியோர் மட்டும் தான் இருந்தோம் . நான் போய் 3 மணி நேரம் கழித்து தான் போலிசார் அங்கு வந்தார்கள் . நான் போய் தகவல் சொல்லி 1/2 மணி நேரம் கழித்து என் அம்மா வந்தார்கள் . என் வீட்டில் இருந்து என் மாமா வீடு 2 கி.மீ தூரத்தில் உள்ளது. நான் தகவல் சொல்லி 1/2 மணி நேரத்தில் என் மாமா வந்தார் . போலிசாருக்கு ரமேஷ் அண்ணன் தகவல் கொடுத்தார் . என் அப்பா இறந்து கிடந்த இடத்திற்கு அருகே ஆனந்தக்கு சொந்தமான காளவாயிம் , குடிசையும் உள்ளது என்றால் சரி. அந்தபிடித்திற்கு அருகில் ஆறுமுகம் செட்டியார் , அய்யாபிள்ளை ஆகியோர் காளவாய் உள்ளது என்றால் ஆறுமுகத்திற்கு உள்ளது . தமிழ்மணி, ராஜாங்கம் ஆகியோருக்கு காளவாய் அடுத்தடுத்து உள்ளது என்றால் தெரியாது . எம்ஆர்எப் டையரில் வேலை நேரம் சிப்ட் தான் . காலை 7 மணியில் இருந்து 3 மணி வரை ஒரு சிப்ட் . 3 மணியில் இருந்து 11 மணிவரை வேறு ஒரு சிப்ட் . என் அப்பா இறந்து கிடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு அருகில் லைட் போஸ்ட் உள்ளது சற்று தள்ளி உள்ளது . நான் இறந்த என் தந்தை உடலுடன் மருத்துவமனைக்கு போகவில்லை. 12 மணியளவில் போனேன். என் தந்தை எவ்வாறு இறந்தார் என்று நான் மருத்துவரிடம் விவரம் சொல்லவில்லை . யார் சொன்னார்கள் என்று தெரியாது. என் அப்பா வக்கீல் நோட்டீஸ் அனுப்பிய விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. சந்திரகாசன் இறந்து 10 வருடம் இருக்கும். என் அப்பா காளவாயில் கல் அறுக்க யாரையும் வைத்துக்கொள்ள வில்லை. அவர் மட்டும் தான் அறுப்பார் . என் அப்பா இறந்து போன இடத்தில் இருந்து 100 மீட்டர் தொலைவில் அரசு மதுபான கடை உள்ளது என்றால் 200 மீட்டர் தொலைவில் உள்ளது . இறந்து போன என் அப்பாவை நான் தூக்கவில்லை . ஆம்புலன்ஸில் வந்தவர்கள் தூக்கினார்கள் . போலிசார் விசாரித்த போது பத்திரம் எழுதியது , நேரடியாக தெரியாது என்று சொன்னேனா என்றால் இல்லை . நான் திருச்சியில் என் மாமா வீட்டில் தங்கி பெரம்பலூர் வேலைக்கு போய் வருகிறேன் . நான் என் அப்பா இறந்துகிடந்ததை போய் பார்த்த பிறகு போலிசுக்கு தகவலோ , புகாரோ கொடுக்கவில்லை. இறந்து

கிடந்த இடத்தில் இருந்து காவல் நிலையம் 5 கி.மீ தூரம் இருக்கும் . போலிசார் விசாரித்த போது என் அப்பாவுடன் சந்தானகிருஷ்ணன் தங்கியிருந்தார் என்று சொன்னேனா என்றால் நான் போலிசாரிடம் பெயர் முகவரி இறந்தவர் எனக்கு என்ன உறவு என்று தான் சொல்லியிருந்தேன் . இறந்தவர் என் தந்தை என்பதால் நான் பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல . வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

S.C. No: 31/2022

பெயர் :ஜீவா

அ.சா. 2

03-09-2024

(எதிரிகள் 1, முதல் 3 வரை ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு

குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை வீட்டில் வைத்து விசாரித்தார்கள் . மணி எனக்கு நினைவில்லை. காலையில் தான் விசாரித்தார்கள் . என் வீட்டுக்காரரிடம் பிரச்சனை செய்தது தொடர்பாக நானோ என் வீட்டுக்காரரோ காவல் நிலையத்திற்கு போய் புகார் கொடுக்கவில்லை . எதிரிகள் அடிக்கடி பிரச்சினை செய்து வந்தார்கள் என்ற விவரத்தை நான் முன் விசாரணையில் சொன்னது போல் போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் . 3 மாதத்தில் இடத்தை தருகிறேன் என்று பத்திரத்தில் எழுதி கையெழுத்து போட்டுக்கொடுத்தார் என்றால் சரி . அந்த விவரத்தையும் நான் போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன் . 20 ரூபாய் பத்திரத்தை எதிரிகள் 3 மாதத்தில் இடம் தருகிறேன் என்று எழுதி வாங்கிக்கொண்டார்கள். பத்திரம் எழுதி கையெழுத்து வாங்கியபோது யார் யார் இருந்தார்கள் என்று தெரியாது . பத்திரம் கையெழுத்து செய்தது நேரடியாக தெரியாது. என் வீட்டுக்காரர் எந்த சொத்து சம்மந்தமாக யாரிடம் அக்ரிமெண்ட் போட்டார் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும் . நோட்டீஸ் கிடைத்தவுடன் சந்தோஷ என் வீட்டுக்காரரை வெட்டிவிடுவேன் , குத்திவிடுவேன் என்று மிரட்டினார் என்ற விவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். பழைய செட்டி தெரு சம்பவயிடத்தில் இருந்து 1 கிமீ தூரம் இருக்கும். என் கணவர் இறந்து போனதாக தகவல் கிடைத்த போது காலை 6.30 மணி இருக்கும். என் வீட்டில் பிறவசத்திற்காக என் மகள் வந்திருந்தாள் அவள் தான் அவர் கணவருக்கு தகவல் சொன்னார். என் மருமகன் வருவதற்கு முன்பே நாங்கள் என் கணவர் இறந்த இடத்திற்கு போய்விட்டோம் . நாங்கள் போன போது எத்தனை போலிசார் இருந்தார்கள் என்றால் எனக்கு அது தெரியவில்லை . ரத்தத்தை பார்த்தவுடன் எனக்கு ஒரு மாதிரி இருந்தது . நான் போகும் போதே அங்கு போலிசாரும் பொது மக்களும் இருந்தார்களா என்றால் இருந்தார்கள் . சந்திரகாசன் இறந்து 7 வருடங்கள் இருக்கும். சம்பவயிடம் வெள்ளை கறை புரம்போக்கு என்

கணவருக்கோ, எதிரிக்குோ சொந்தமான இடம் கிடையாது என்றால் சரி . கல் அறுப்பதற்கு விஏஓ விடம் அனுமதி பெற்றோமா என்றால் இல்லை. 5 வருடங்களாக கல் அறுக்கும் வேலையை என் கணவர் பார்த்தார் . 5 வருடமாக கல் அறுக்க என் கணவர் அனுமதி வாங்கவில்லை. சந்தானகிருஷ்ணன் என் கணவருக்கு நண்பர் . நண்பர் அவர் எப்போதும் என் கணவருடன் தான் இருப்பார் . என் கணவர் இறந்த இடத்திற்கு அருகில் தான் ஆனந்த் காளவாய் உள்ளது . அங்கு அவருக்கு வீடு உள்ளது. மனைவி குழந்தைகளுடன் அவர் அங்கு தான் வசித்து வருகிறார் என்றால் ஆமாம். ஆனந்த் காளவாயில் இருந்து என் கணவர் இறந்து கிடந்த இடம் 10 மீட்டர் இருக்கும் என்றால் ஆமாம் . ஆனந்த் கல் அறுப்பதால் அங்கு தான் எந்நேரமும் வசித்து வருகிறார் என்றால் வீட்டிற்கும் போய் வருவார் . முருகையனுக்கும் ராஜேந்திரன் அண்ணன் சுந்தரேசன் என்பவருக்கும் வழக்கு கும்பகோணம் கோர்ட்டில் நடந்தது என்றால் சரி . அ.சா.ஆ.1 யார் எங்கே வைத்து டைப் செய்தார்கள் என்று தெரியாது . என் வீட்டுக்காரருக்கு மது அருந்தும் பழக்கம் உள்ளது. சம்பவத்தன்று அவர் மது அருந்தியிருந்தாரா என்றால் இல்லை . அன்றைய தினம் கொரோனா லாக் டௌன் . சம்பவமிடத்திற்கு அருகில் மதுபான கடை உள்ளது என்றால் சரி . அய்யாவாடி முழுமைக்கும் அது ஒரு மதுபான கடை தான் என்றால் சரி. அது எங்கள் வாய்க்கால் வழியாக தான் மதுபான கடைக்கு போக வேண்டும் என்றால் வேறு வழி உள்ளது . இறந்து போன என் கணவரை நான் தூக்கவில்லை. என் பையனும் கொழுந்தனார் பையனும் ரமேஷ்ம் புறட்டி போட்டார்கள். அவர்கள் தூக்கும் போது அவர்கள் ஆடையிலும் ரத்தம் படிந்தது என்றால் இல்லை . காளவாய் வேலைக்கு என் வீட்டுக்காரர் வேறு யாரையும் வேலைக்கு வைத்துக்கொள்ள வில்லை. ஒரு ஆள் மட்டும் தனியாக கல் அறுக்க முடியாது என்றால் சரியல்ல . எனக்கு என் வீட்டுக்காரர் இறந்துவிட்டார் என்ற தகவலை கொழுந்தனார் பழனிசாமி போன் மூலமாக சொன்னதாக முதல் விசாரணையில் சொன்னதை அதை போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன் . போலிசார் என்னை வீட்டில் வந்து விசாரிக்கும் போது தெருவில் உள்ளவர்கள் இருந்தார்கள் . முதல் நாள் நான் போய் என் கணவரை பார்க்கவில்லை. இறப்பதற்கு முதல் நாள் என் கணவர் வீட்டிற்கு மாலை 6 மணிக்கு வந்துவிட்டு போனார் . எப்பொழுதுமே என் கணவர் 6 மணிக்கு வந்துவிட்டு 7 மணிக்கு போவார். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக நான் புகார் கொடுக்கவில்லை . என் மகன் மணிகண்டன் என் கணவர் இறந்த நேரத்தில் வலங்கைமான் கல்லூரியில் படித்துக்கொண்டிருந்தான். பெரம்பலூரில் வேலை பார்க்கும் போது அங்கு தங்கி

வாரத்திற்கு ஒரு முறை சனி ஞாயிறில் வருவார் . என் கணவர் இறந்ததற்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தம் கிடையாது என்றால் சரியல்ல . வீட்டில் வைத்து விசாரித்த பிறகு போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை . நான் சொன்னவாறு சொன்ன நேரத்தில் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல . எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல . இறந்து போனவர் என் கணவர் என்பதால் பொய்யாக சாட்சிமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.

S.C. No: 31/2022

பெயர் : அருண்ராஜ்

அ.சா. 1

03-09-2024

(எதிரிகள் 1, முதல் 3 வரை ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு

குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை என் மாமனார் இறந்த இடத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள் . போலிஸ் ஸ்டேசனில் வைத்தும் விசாரித்தார்கள் . போலிஸ் ஸ்டேசனில் 02/07/2021 அன்று 12 மணியளவில் விசாரித்தார்கள் . அவ்வாறு விசாரிக்கும் போது எங்கள் ஊர்காரர்கள் 13, 14 பேர்கள் இருந்தார்கள் . அவர்கள் யார் யார் என்று சொல்ல முடியுமா என்றால் நவநீதகிருஷ்ணன் , என் மச்சான் ரமேஷ் . மணிகண்டன், சிலம்பரசன், திருசங்கு மகன் மணிகண்டன், துரை மகன் சந்தோஷ், ரமேஷ் மச்சான் நண்பர் கஜா, சுரேஷ்குமார், என் அண்ணன் சக்தி மற்றும் சிலர் இருந்தார்கள் . கூட இருந்தவர்களையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்றார்களா என்றால் பெற்றார்கள் . ஜீவாவை விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்றார்களா என்றால் பெற்றார்கள் . இவர்களையும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்றார்களா என்றால் பெற்றார்கள் . ஏற்கனவே முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் சொன்ன விவரங்களை தான் புகாரிலும், போலிசார் விசாரித்த போதும் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன் . புகாரை நான் தான் எழுதினேன் . திருநீலக்குடி காவல் நிலையம் போய் புகார் கொடுத்தேன் . சந்தோஷ், குமார், செந்தில், ராஜேஷ், சுரேஷ்குமார் ஆகியோர் தான் என் மாமனாரை முன் விரோதம் காரணமாக கொலை செய்திருக்கிறார்கள் என்று நான் புகார் கொடுத்தேன் என்று முதல் விசாரணை சாட்சியத்தில் சொல்லியிருக்கிறேன் . என் மாமனாரை இறந்த தகவல் எனக்கு காலை 6.15 க்கு தெரியும் . என்னிடம் இந்த தகவலை என் மனைவி தான் போன் பண்ணி சொன்னார் . என் மனைவி தான் போன் மூலம் இந்த தகவல் சொன்னார் என்ற விவரத்தை நான் புகாரிலும் போலிசார் விசாரணையிலும் சொல்லி இருக்கிறேனா என்றால் சொல்லியிருக்கிறேன் . என் மாமனார் என்ன படித்திருக்கிறார் என்று தெரியாது . நான் சம்பவயிடத்திற்கு போவதற்கு முன்பே போலிசார் மற்றும் பொதுமக்கள் இருந்தார்களா என்றால் ஒரே ஒரு போலிஸ் இருந்தார், பொது மக்களும் இருந்தார்கள் . சசிக்குமார், மணிகண்டன், பக்கத்து

காளவாயில் உள்ளவர்களும் இருந்தார்கள் . சம்பவ இடத்திற்கு கிழக்கு பக்கம் ஆறுமுகம் காளவாய் உள்ளது . அந்த காளவாயில் சம்பவயிடத்திற்கு 10 மீட்டர் தூரத்திலேயே ஆறுமுகம் வீடு உள்ளது என்றால் 200 மீட்டர் தள்ளி உள்ளது. இறந்து போனதாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு மேற்கே குருநாதன் காளவாய் உள்ளது என்றால் இல்லை . இறந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு அருகில் காளவாய் , கொள்ளை, கூரை வீடு உள்ளது என்றால் அது குடிசை அதில் யாரும் இருக்க மாட்டார்கள். பொதுவாக காளவாய் போட்டால் அங்கு குடிசை போட்டு ஆட்கள் தங்குவார்கள் என்றால் அன்றைய தினம் இல்லை . அன்றைய தினம் யாரும் இல்லை என்பதை நான் விசாரித்து தெரிந்துக்கொண்டேன் . எங்கள் இடத்திற்கு பக்கத்திலேயே அய்யாபிள்ளை , ராஜாங்கம், தமிழ்மணி, ராஜாங்கம் மகன் ஆகியோர் தொடர்ந்து காளவாய் போட்டிருக்கிறார்கள் என்றால் சரி . இவர்கள் எல்லோரையும் விசாரித்தாள் அன்றைய தினம் என்ன நடந்தது என்று தெரியும் என்றால் அன்றைய தினம் யாரும் அங்கு இல்லை . புகாரை திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் எழுதினேன் . அருகில் உறவினர்கள், நண்பர்கள் எல்லோரும் இருந்தார்கள் . சம்பவயிடத்திற்கு அருகில் மின் கம்பம் உள்ளது என்றால் இல்லை . நான் அரசு மருத்துவமனைக்கு என்னுடைய இருசக்கர வாகனத்தில் போனேன் . இறந்தவரை நான் போய் தூக்கவில்லை . என் மாமியாரோ, அவருடைய மகனோ தூக்கினார்களா என்றால் யாரும் தொடக்கூடாது என்பதால் நாங்கள் யாரும் தொடவில்லை . அ.சா.ஆ.1 உடன்படிக்கை பத்திரம் எங்கு வைத்து எழுதப்பட்டது என்று தெரியாது . கையெழுத்து வாங்கிக்கொண்டார்கள் என்று என் மாமனார் சொல்லி தெரியும் . இது சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்தில் என் மாமனார் புகார் கொடுத்தாரா என்றால் நண்பர் வழக்கறிஞர் சீனிவாசன் என்பவரிடம் ஆலோசனை கேட்டதில் , அவர் நோட்டீஸ் அனுப்பலாம் என்று சொன்னார் . காளவாய் நடத்துவதற்கு கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் அனுமதி பெற வேண்டும் என்றால் சரி . என் மாமனார் அனுமதி பெற்றாரா என்று எனக்கு தெரியாது . என்னை ஆய்வாளர் விசாரிக்கும் போது அ.சா.ஆ.1 மற்றும் அ.சா.ஆ.2 யை கொடுத்தேன் . அதை பற்றிய விவரங்களை நான் போலிசார் விசாரித்த போது சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன் . அ.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் என் மாமனார் கையெழுத்து தமிழில் உள்ளது என்றால் ஆமாம் . அ.சா.ஆ.2 ஆவணத்தில் என் மாமனார் ஆங்கிலத்தில் கையெழுத்து போட்டுள்ளார் என்றால் ஆமாம் . இந்த இரண்டில் எது உண்மையான கையெழுத்து என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாது என்றால் சரி . ஜூன் மாதத்தில் 30 தேதிகள் தான் உள்ளது என்றாலும் அ.சா.ஆ.2 ஆவணத்தில் 31/06 என்று போடப்பட்டுள்ளது

என்றால் அதை டைப் செய்த எதிரிகளிடம் தான் கேட்க வேண்டும் . இதை எதிரிகள் டைப் செய்தார்களா , என் மாமனார் டைப் செய்தார்களா என்று விசாரித்து தெரிந்துக்கொண்டேனா என்றால் எதிரிகள் தான் டைப் செய்து கொண்டுவந்ததாக என் மாமனார் சொன்னார் . நான் இதை பற்றி வேறு யாரையும் விசாரித்து தெரிந்துக்கொள்ளவில்லை. அ.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் 2 ஆம் பக்கம் சாட்சி கையெழுத்து போட்டவர்கள் கிழிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரி . இதில் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார்கள் என்றால் நவந்திகிருஷ்ணனும் , ஜோதி என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார்கள் . அவர்கள் இருவரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார்கள் என்ற விவரத்தை போலிசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரி . 11/03/2021 ஆவணம் பத்திரம் என் மாமனார் பெயரில் தான் வாங்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரி. சொத்து விவரத்தில், புல எண் 255 என்று மட்டும் தான் உள்ளது. உட்பிரிவோ, விஸ்தீர்ணமோ இல்லை என்றால் சரி. இந்த 100 குழி அரசு புரம்போக்கு நிலம் என்றாலும், எதிரிகளுக்கோ, என் மாமனாருக்கோ சொந்தம் கிடையாது என்றால் சரி. அரசு புரம்போக்கு நிலத்தில் காளவாய் நடத்துவது சட்டப்படி தவறு என்றால் சரி . ஆனால் என் மாமனார் பட்டா இடத்தில் தான் காளவாய் நடத்தினார். அந்த பட்டா புல எண் தெரியாது. பிரச்சினைக்குரிய இடமானது அரசு புரம்போக்கு வெள்ளை கறை என்றால் சரி . என் மாமனார் இறந்த இடத்திற்கு அருகில் அரசுக்கு சொந்தமான மதுபான கடை உள்ளது என்றால் கட்டிடம் மட்டும் உள்ளது. அது அப்போது செயல்பாட்டில் இல்லை. தற்பொழுதுவரை அந்த மதுபான கடை இயங்கிவருகிறது என்றால் சரியல்ல . அந்த மதுபான கடைக்கு போகவேண்டும் என்றால் பிராதான வாய்க்கால் வழியாக தான் போகவேண்டும் என்றால் சரி. மருத்துவரிடம் நான் விவரம் சொல்லவில்லை . ஏற்கனவே என் மாமனார் சந்தன மரம் அறுத்ததாக அவர் மீது வனத்துறை வழக்கு பதிவு செய்துள்ளது என்றால் சரியல்ல . அந்த வழக்கில் என் மாமனார் கும்பகோணம் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜரானார் என்றால் தெரியாது . சம்பவயிடத்தை ஒட்டியே ஆனந்துக்கு சொந்தமான காயவாயிம் கொட்டகையும் உள்ளது என்றால் சரி. ஆனந்த் அங்கு தான் தங்கியிருப்பார் என்றால் இரவு நேரங்களில் தங்கமாட்டார் . சந்திரகாஷ் எந்த ஆண்டு இறந்தார் என்றால் 2018 இல் இறந்தார். சம்பவயிடத்தில் இருந்து பழைய செட்டி தெரு 1.1/4 கி.மீ இருக்கும். சம்பவயிடத்தில் இருந்து நான் இருக்கும் சின்ன தேவனார் விளாகம் 3 கி.மீ தூரம் இருக்கும் . என் மனைவி போனில் என் போனிற்கு தகவல் வந்தது . இருவரது போன் நம்பரும் எனக்கு தெரியும். முதல் நாள் இரவு 7.30 மணிக்கு நான் அங்காளம்மன் கோவிலுக்கு

போனேன். அதன் பிறகு நான்என் மாமனார் இருக்கும் இடத்திற்கு போகும் போது 8 மணி இருக்கும் . நான் மாமனாரிடம் ஒரு 5 நிமிடம் பேசிக்கொண்டிருந்தேன் . அப்பொழுது என் மாமனார் மட்டும் தான் சாப்பாடு சமைத்துக்கொண்டிருந்தார் . வேறு யாரும் அங்கு இல்லை . ஆச்சி என்கின்ற சந்தானகிருஷ்ணன் காய் வாங்க போயிருந்தார். புகாருக்கான விவரங்களை நண்பர்களும் , உறவினர்களும் சொன்னார்கள். அ.சா.ஆ.1, அ.சா.ஆ 2 ஆவணம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது . நான் காவல் துறையினரிடம் ஒப்படைக்க வில்லை என்றால் சரியல்ல . இறந்த போனவர் என் மாமனார் என்பதாலும் அ .சா.2, அ.சா.3 என் உறவினர்கள் என்பதால் நான் பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல . முதல் நாள் நான் போய் பார்க்கும் போது என் மாமனார் மது அருந்திக்கொண்டிருந்தாரா என்றால் இல்லை . அ.சா.ஆ.1, அ.சா.ஆ 2 வழக்கிற்காக தயாரிக்கப்பட்டவை என்றாலும் அதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என் மாமனாருடையது அல்ல என்றால் சரியல்ல . கொலை செய்யப்படுவதற்கு 6 மாதத்திற்கு முன்பிருந்து அந்தயிடத்தில் காளவாய் போட எதிரிகள் அந்தயிடத்தை கேட்டு தொல்லை பண்ணிவந்தார்கள் என்ற விவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொன்னேன் . முதல் நாள் இரவு நான் என் மாமனாரை பார்த்த போது , மறுநாள் காலை காவல் நிலையம் போய் புகார் கொடுக்கலாம் என்று அவர் சொன்னதாக சொன்ன விவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேன் . மறுநாள் காலை 02/07/2021 காலை 6.15 மணிக்கு என் போனனுக்கு என் மனைவி பிரியங்கா கூப்பிட்டு நாற்றாற்றங்கரையில் என்ன அப்பா வெட்டுப்பட்டு கிடப்பதாக சொன்ன விவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன் . திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்திற்கு ஊர்காரர்கள் மூலம் தகவல் சொன்னேன் என்று போலிசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் இல்லை . வழக்கிற்கு முன்பு எதிரிகளின் கையெழுத்து தெரியாது. அ.சா.ஆ.1 ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்து எதிரிகளின் கையெழுத்து இல்லை என்றால் சரியல்ல . எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,

Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court, Kumbakonam.