

S.C.No: 31/2022

பெயர் : முருகதாஸ்

அ.சா.10

12-02-2025

(எதிரிகள் 1, 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரி 2 ஆஜரில்லை. 2 ஆம் எதிரி சார்பில் BNSS பிரிவு 355 இன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு , அனுமதிக்கப்பட்டது.)

குறுக்கு விசாரணை

நான் கையெழுத்த செய்த பார்வை மகஜர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரை எழுதியது போலிசார் யார் என்று தெரியாது . நான் கையெழுத்து செய்த போது என்னை தவிர பழனிசாமி, சந்தானமௌலீஸ்வரன் இருந்தார்கள். இறந்து போனவர் என்னுடைய தெரு தான் . இந்த இரண்டு கையெழுத்துகளையுமே போலிசார் கேட்டதால் போட்டு கொடுத்தேன் என்றால் ஆமாம். நான்சொன்ன நாள் நேரத்தில் சம்பவயிடத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்யவில்லை என்றாலும் , போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்துவிட்டு, சம்பவயிடத்தில் போட்டதாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

S.C.No: 31/2022

பெயர் : சந்தானமௌலீஸ்வரன்

அ.சா. 9

12-02-2025

(எதிரிகள் 1, 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரி 2 ஆஜரில்லை. 2 ஆம் எதிரி சார்பில் BNSS பிரிவு 355 இன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு , அனுமதிக்கப்பட்டது.)

குறுக்கு விசாரணை

நான் 6 ஆம் வகுப்புவரை படித்திருக்கிறேன் . 2006 இல் இருந்து டிரைவராக திருநாகேஸ்வரம் லாரி செட்டில் வேலை பார்க்கிறேன் . இறந்து போன ராஜேந்திரன் எனக்கு எதிர் வீடு . சொந்தகாரங்க கிடையாது. அவர் இறந்து போன அன்று நான் காவல் நிலையம் போகவில்லை . காலை 6 மணிக்கு அவர் இறந்துவிட்டார் என்று கேள்விபட்டு, அவர் காளவாயிக்கு தான் நான் போனேன் . காளவாயிக்கு அடுத்த வயலில் ஒரு வீடு உள்ளது என்றால் ஆமாம் . அதற்கு அடுத்தாற்போல் தொடர்ச்சியாக வீடு உள்ளது. அவர் இறந்து போனதாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு 100 மீ தூரத்தில் அரசு மதுபான கடை உள்ளது என்றால் ஆமாம் . திருநாகேஸ்வரத்தில் இருந்து அவர் இறந்து போன இடத்திற்கு வரவேண்டும் என்றால் ஒரே ஒரு மண் பாதை தான் உள்ளது என்றால் ஆமாம் . மொத்தம் எத்தனை கையெழுத்துக்கள் போட்டேன் என்றால் அந்தயிடத்தில் படம் வரைந்து எழுதிக்கொண்டதில் ஒரு கையெழுத்தும் , பிளட் சாம்பிள் எடுத்ததற்காக ஒரு கையெழுத்தும் போட்டேன் . இந்த இரண்டு கையெழுத்து தவிர வேறு எந்த கையெழுத்தும் போடவில்லை . நான் கையெழுத்து போட்ட ஆவணத்தை யார் எழுதினார் என்று எனக்கு தெரியாது . நான் கையெழுத்து போட்ட இடத்தில் போலிசாரையும் என்னையும் தவிர வேறு யாரும் இல்லை என்றால் நிறைய பொதுமக்கள் இருந்தார்கள் . அங்கே நிறை பொதுமக்கள் இருந்தார்கள் . பெயர் குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாது. ராஜேந்திரன் இறந்துவிட்டார் என்று எனக்கு தகவல் யார் சொன்னார்கள் என்றால் அவர் எதிர்த்த வீடு என்பதால் , இறந்துவிட்டார் என்ற தகவல் தெரிந்து, என் மனைவி என்னை எழுப்பி சொன்னார் . நான் அவர் இறந்து போன அந்த வயலுக்கு நான் காலை 6 மணிக்கு போனேன் . நான் அங்கு போன

பிறகு தான் அதிகாரிகள் எல்லாம் வந்தார்கள் . போலிஸ் எத்தனை மணிக்கு வந்தார்கள் என்று என்னால் சரியாக சொல்ல தெரியவில்லை. நான் போய் 1/2 மணி நேரத்திற்குள் போலிசார் வந்துவிட்டார்கள் . போலிசார் பிளட் சேம்பினை தரையில் இருந்து எடுத்தார்கள் . அவர் இறந்து கிடந்த இடத்தில் இருந்து எடுத்தார்கள் . ராஜேந்திரன் வயலுக்கு பக்கத்து வயல்காரர்களும் இருந்தார்கள் . ஊர்காரர்களும் இருந்தார்கள். என்னை தவிர முருகதாஸை தவிர வேறு யாரை போலிசார் விசாரித்தார்கள் என்று தெரியாது. நான் சம்பவயிடத்தில் இருந்த போது, சுமாராக 50 நபர்கள் இருந்திருப்பார்கள் என்றால் ஆமாம் . எத்தனை பாக்கெட் எடுத்தார்கள் என்றால் 2 பாக்கெட் எடுத்தார்கள் . இரண்டுமே ரத்தம் படிந்த மண்ணா என்றால் ஒன்று ரத்தம் படிந்த மண் , ஒன்று ரத்தம் படியாத மண் . நான் சொன்ன நாள் நேரத்தில் சம்பவயிடத்திற்கே போகவில்லை என்றாலும், இறந்தவர் எனக்கு எதிர்த்த வீட்டுகாரர் என்பதால் போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்து பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல . சம்பவயிடத்தில் நான் கையெழுத்து போடவில்லை என்றாலும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து செய்துவிட்டு, சம்பவயிடத்தில் கையெழுத்து போட்டதாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

S.C.No: 31/2022

பெயர் : சங்கர்

அ.சா.8

12-02-2025

(எதிரிகள் 1, 3 ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரி 2 ஆஜரில்லை. 2 ஆம் எதிரி சார்பில் BNSS பிரிவு 355 இன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு , அனுமதிக்கப்பட்டது.)

குறுக்கு விசாரணை

2020, 8 மாதத்தில் இருந்து 2021 7 வது மாதம் வரை நான் திருநாகேஸ்வரம் கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணியாற்றினேன். புல எண் 255, வெள்ளைக்கரை புறம்போக்கு என்பது அரசுக்கு சொந்தமானது என்றால் சரி . ராஜேந்திரன் பெயரில் நான் அனுபவ சான்று வழங்கியுள்ளேன் . அதற்கு முன்பு ஏதாவது ஆவணம் அவர் பெயரில் உள்ளதா என்றால் தெரியாது . எனக்கு தனியாக பணி பதிவேடு உள்ளது . மற்றும் என் கிராம வருவாய்க்கு உட்பட்ட நிலங்கள் யார் யாருடைய பெயரில் உள்ளது. யாருடைய அனுபவத்தில் உள்ளது என்பதை A Register மற்றும் B Register பதிவுகளை பார்த்தால் தெரியும் என்றால் ஆமாம் . அவ்வாறு பதிவேட்டை பார்த்தால் தான் யார் அனுபவத்தில் உள்ளது என்பதை சொல்லமுடியும் என்றால் ஆமாம். அந்த பதிவேடுகளுடன் நகல்களை நான் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. பதிவேடுகளை பார்த்து தான் சான்று வழங்க முடியும் என்றால் பதிவேடுகளை பார்த்தும் , உள்ளூரில் அக்கம்பக்கத்தில் விசாரித்து வழங்குவோம் . தற்போது அனுபவ சான்று வழங்குவதில்லை . அ.சா.ஆ.5 சான்று ஆவணங்களின் படி கொடுக்கவில்லை. என் விசாரணையின் படி கொடுத்தேன் . இவ்வாறு நான் சான்று வழங்கியதற்கு என் மீது துறை ரீதியாக நடவடிக்கை எடுக்க முடியும் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அரசுக்கு சொந்தமான நிலங்களில் யாராவது சாகுபடி செய்தால், பி.மெமோ அபராதம் வழங்குவோம். பி.மெமோ என்பது அபராத சான்று தான். அனுபவ சான்று கிடையாது. பி.சா.ஆ.5 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள புல எண்கள் சம்மந்தப்பட்ட பதிவேடுகள் எதுவும் நான் கொண்டு வரவில்லை . அது யாருக்கு சொந்தமென்று தற்போது என்னால் சொல்ல இயலாது . குற்ற எண் வழக்கு சம்மந்தப்பட்ட விவரங்கள் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதால் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். இந்த அனுபவ சான்று கொடுப்பதற்கு வட்டாட்சியரிடம் அனுமதி வாங்கவில்லை. நான் அலுவல் ரீதியாக காவல் நிலையம் செல்ல வேண்டும் என்றால் வட்டாட்சியரிடம் தகவல் தெரிவிக்க வேண்டும் என்றால் ஆமாம் .

அ.சா.ஆ.5 இல் சொல்லப்பட்டுள்ள புல எண்கள் கொலையுண்டு இறந்து போனவருக்கோ, அவருடைய குடும்பத்தினருக்கோ சொந்தம் கிடையாது என்றால் எனக்கு தெரியாது. புல எண் 255/2 என்பது மைனர் வரதராஜன் என்பவருக்கு சொந்தமான சொத்து என்றால் அ-பதிவேட்டை பார்த்தால் தான் என்னால் சொல்ல முடியும். 199/1 ஏ, 1 பி என்பது சுதா, தங்கராசு என்பவருக்கு சொந்தமானது என்றால் கிராம கணக்கை பார்த்தால் தான் சொல்ல முடியும். மூன்று புல எண்களும் இறந்து போனவருக்கு சொந்தமானது கிடையாது என்றாலும் நான் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் இந்த கிராம கணக்கை வழங்கியுள்ளேன் என்றால் கிராம கணக்கை பார்த்தால் தான் சொல்ல முடியும். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் சன்னாபுரம் கிராம நிர்வாக அலுவலர் தியாகராஜனும், சாட்சிகளாக இருந்து கையொப்பம் செய்தோம் என்று தான் உள்ளது என்றால் ஆமாம். நாங்கள் எதிரி சொன்னதை டிராப்டாக எழுதிக்கொண்டு போனோம். அதை பார்த்து ஸ்டேசனில் எழுதி எங்களிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். டிராப்டை போலிசாரிடம் கொடுக்கவில்லை. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்தும், கைப்பற்றுதல் மகஜர்களில் உள்ள கையெழுத்தும் ஒரே கையெழுத்து தான். அதை எழுதியவரின் பெயர் தெரியாது. காவல் நிலையத்தில் வைத்து எழுதும் போது என்ன மணி இருக்கும் என்றால் மாலை நேரம். சரியாக ரூபகமில்லை. நான் கையெழுத்து போடும் போது 4, 5 பேர் இருந்தார்கள். நானும் தியாகராஜனும் ஒன்றாக தான் போனோம். நான், போலிசாரை தவிர வேறு யாரும் காவல் நிலையத்தில் இல்லை என்றால் ஆமாம். அனுபவ சான்று எந்த தேதியில் யாரிடம் எப்பொழுது கொடுத்தேன் என்றால் ரூபகமில்லை. என்னுடைய அதிகாரத்திற்குட்பட்ட அணைக்குடி கிராமம் வேறு, சன்னாபுரம் கிராமம் வேறு என்றால் ஆமாம். சன்னாபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட புல எண்ணிற்கு நான் அனுபவ சான்று வழங்க முடியாது என்றால் ஆமாம். நான் எந்தவித ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் வாங்கவில்லை என்றாலும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய அதிகாரத்திற்குட்படாத கிராமத்திற்கு நான் அனுபவ சான்று வழங்கியது சட்டப்படி தப்பு என்றால் சரியல்ல. நான் விசாரணை செய்திருந்தால் கூட ஆவணங்களின் அடிப்படையில் தான் சான்று வழங்கப்பட வேண்டும் என்றாலும் அவ்வாறு ஆவணங்களை பரிசீலிக்காமல் சன்னாபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட இடத்திற்கு சான்று வழங்கியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. தற்போது வரை அந்த சர்வே எண் யாருடைய அனுபவத்தில் இருந்து

வருகிறது என்பதை அந்த வருவாய் ஆவணங்களை பார்த்தால் தான் சொல்ல முடியும் என்றால் சரி.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.