

S.C.No: 31/2022

பெயர் : பழனிசாமி

அ.சா.7

06-03-2025

(2 ஆம் எதிரி ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரி 1 ஆஜரில்லை. 1 ஆம் எதிரி சார்பில் BNSS பிரிவு 355-இன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு , அனுமதிக்கப்பட்டது.)

குறுக்கு விசாரணை

சுந்தரேசன் என் அண்ணன் . ரமேஷ் அண்ணன் பையன் . சொத்து சம்மந்தமாக சுந்தரேசனுக்கும் செந்தில் குமாருக்கும் இடையே பிரச்சனை உள்ளது என்றால் ஆமாம் . சொத்து பிரச்சினை உள்ளது என்ற விவரத்தை போலிசார் விசாரித்த போது சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன் . வழக்கில் பிரச்சனைகுரிய இடமான சத்திரகாசன் இடம் என்று நான் சொன்னதற்கு ஆவணம் எதையும் நான் பார்க்கவில்லை என்றால் ஆமாம் . சந்தானகிருஷ்ணனிமிருந்து சந்திரகாசன் இடம் வாங்கிய தொடர்பான ஆவணங்களை நான் பார்த்ததில்லை. சந்திரகாசனுக்கு பின்னர் ராஜேந்திரன் இந்த இடத்தை அனுபவித்தார் என்பதை காட்டக்கூடிய ஆவணத்தை நான் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை . 20 பத்திரத்தில் கையெழுத்து வாங்கினார்கள் என்று சொல்லியிருக்கிறேன் . அந்த பத்திரத்தை நான் பார்க்கவில்லை. சந்தோஷுக்கும் சுரேஷ்குமாருக்கும் ராஜேந்திரன் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை . கேள்விப்பட்டது தான். தம்பி சொன்னார். அங்காளம்மன் கோவில் அருகில் எதிரி நின்று மிரட்டிய விவரம் என் மருமகன் சொன்னார் . நான் பார்க்கவில்லை . சந்தோஷ் என் தம்பியை மிரட்டியதை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை . இறந்து கிடந்த இடத்திற்கு நான் காலை 6.30 மணிக்கு போனேன். நான் போய் 1 மணி நேரம் கழித்து போலிசார் அங்கு வந்தார்கள். சந்தோஷ், செந்தில் குமார் என் தம்பியிடம் இடத்தை கேட்டு பிரச்சனை செய்த விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. என் தம்பி இறந்து கிடந்த இடத்திற்கு அருகிலேயே ஆனந்துக்கு சொந்தமான வீடு உள்ளது என்றால் கிழக்கே உள்ளது . அந்த வீட்டில் ஆனந்த் , அவர் மனைவி , குழந்தைகளுடன் காளவாய் போட்டு வசித்து வருகிறார். என் தம்பி இறந்து கிடந்த இடத்திற்கு அருகில் அருகருகே வயல்

உள்ளது என்றால் திடல் தான் உள்ளது . அரசு மது பான கடை அருகில் உள்ளது என்றால் 3 கிமீ தள்ளியுள்ளது . இறந்து போனவர் இடத்திற்கு அருகில் உள்ள ரோட்டை பயன்படுத்தி தான் அரசு மது பான கடைக்கும் , அருகில் உள்ள இடத்திற்கும் போக முடியும் என்றால் ஆமாம் . அது ஆண்டலான் பேட்டை ரோடு . இடம் சம்மந்தமாக திருநீலக்குடி காவல் நிலையத்தில் ஏற்கனவே புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. வழக்கிற்கு 1 மாதத்திற்கு முன்பு இந்த புகார் கொடுக்கப்பட்டது. ராஜேந்திரன் இறந்த இடம் எனக்கோ என் தம்பிக்கோ சொந்தமில்லை. அரசு புறம்போக்கு என்றால் சரியல்ல . எதிரிகளுக்கும் இந்த சம்பவத்திற்கும் எந்த சம்மந்தமும் கிடையாது என்றாலும் இறந்து போனவர் என் தம்பி என்பதால் நான் பொய்யாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல . சுந்தரேசன் என் தம்பி மகன் என்பதால் எங்களுக்கும் எதிரிகளுக்கும் முன் பகை இருப்பதால் நான் வாதிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Sd (xxxx)

Types to my dictation in open Court, read over and interpreted to the witness. Admitted and acknowledged by him/her to be correct.

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.

/True Copy/

Sd (xxxx)

Additional District Judge,
Fast Track Court,
Kumbakonam.